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Dyrektor Arkadiusz Kułaga odwołany, bo znalazł się pretekst? 
Z oficjalnie podanych powodów podstaw do odwołania nie było 

Sortownia odpadów w Zakładzie w Czartorii . 
Zakład Gospodarowania Odpa

dami, tak nazywać się będzie no
wa spółka, na której utworzenie 
jednogłośnie zgodzili się w środę 
(21 stycznia) radni Rady Miejskiej 
Łomży. Miasto wnIesie do niej apor
tem cały Zakład wartości 17,4 mln 
zł, działający w strukturze Miej
skiego Przedsiębiorstwa Gospo
darki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Łomży oraz i 200 000 zł wkładu 
pieniężnego. Zakład znajduje się 
w gminie Miastkowo, na gruntach 
wsi Czartoria Składa się z sortowni 
odpadów, kompostowni, składowi
ska tzw. balastu (odpad z sortowni 
nie nadający się do wykorzystania) 
oraz składowiska odpadów niebez
piecznych. Opłaty, związane z utwo
rzeniem spółki, wyniosą około 120 
000 zł. Jak powiedział prezydent 
Mariusz Chrzanowski, jest to ko
nieczne z przyczyn formalnych. 
W świetle ustawy, składowisk od
padów nie mogą prowadzić zakła
dy budżetowe gmin, a takim za
kładem jest MPGKiM. Spółka do 
prowadzenia zakładu w Czartoril 
powinna być utworzona po wejściu 
w życie przepisów, czyli na przeło

mie 2013/2014 roku. 

częcia prac nad tworzeniem spółki. 
Zdaniem pełniącego obecnie obo
wiązki dyrektora MPGKiM Marka 
Olbrysia (Arkadiusz Kułaga wstał:'" ' 
odwołany), milczenie ratusza przez 
więkswść ubiegłego roku w sprawie 
tworzenia spółki "śmie~;owej" 
ło "dziwne': Natomiast pod koniec 
roku nagle wypłynęła sprawa kon
troli WIOŚ w zakładzie w Czarto-
ril i rzekome nieprawidłowości we 
współpracy z pokrewnym zakła
dem w Ostrołęce, prowadzonym 
przez prywatną spółkę. Finansową 
stronę tej współpracy badała Pro
kuratura Rejonowa w Łomży oraz 
Komisja Orzekająca w Sprawach 
o Naruszenie Dyscypliny Finansów 
Publicznych przy wojewodzie pod
laskim. Żadne z tych gremiów nie 
stwierdziło, że w jej wyniku Łomża 
poniosła straty. Nie stwierdwno też, 

by w zakładzie w CzartorU doszło 
kiedykolwiek do zagrożenia środo
wiska naturalnego. 

Biernie również zachowywa-
ła się cały ubiegły rok w tej spra
wie Rada Miejska poprzedniej ka
dencji. Nawet gdy stało się głośno 
o "aferze śmieciowej': żadna z me~ 
rytorycznych komisji Rady Miej
skiej nie zainteresowała się prob
lemem u źródła, czyli w zakładzie 
w Czartorii. 

Na wniosek jednego z radnych, 
Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej 
zbada, dlaczego nie doszło wów
czas do utworzenia spółki. 

Według ustaleń "Kontaktów': 
dyrektor MPGKiM Arkadiusz Ku
łaga na początku 2014 roku zwra
cał się z pisemnym zapytaniem do 
ratusza, czy i kiedy spółka zostanie 
utworwna. Odpowiedzi jednak nie 
było. Nie było też żadnych decyzji 
władz miasta, dotyczących rozpo-

"WIOŚ bada regularnie zakład 
w Czartorii. Współpraca z Ostro
łęką trwała kilka lat i nie było uwag 
aż do jesieni 2014 roku': twierdzi 
Marek Olbryś. 

. Przyczyna odwołania dyrektora 
Arkadiusza Kułagi z oficjalnie po
danych powodów, nie miała więc 
podstaw! ('!lln) 
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o NTA KJY 
TYGODNIK PODLASKI 

rok założenia 1980 

Ukazuje się w województwie podłaskim, części 
województwa mazowieckiego, Nowym Jorku, 
Chicago I Toronto oraz wersji elektronicznej, 

identycznej z papierową 
na www.kontakty-tygodnik.com.pl 

Adres: 
Al. Legionów 7. 18-400 Łomża 

tel. (86) 216-42-43. (86) 216-40-22 
fax: (86) 216-57-11 

www.kontakty-tygodnik.com.pl 
redakcja@kontakty-tygodnik.com.pl 

Redaguje zespół: 
Maria Kaczyńska. tel. 86 216 42 43 

Alicja Niedźwieckaj Maria Tocka, tel. 86 2153570 
Władyslaw Tocki (red. naczelny), 

tel. (86) 216-40-22 

Oddział w Białymstoku : 

Jan Oniszczuk, tel. 602 383 682 
Oddział w Suwałkach: 

Bożena Dunat, tel. 606 882 082 

Stałe współpracują: 

Teresa Adamowska, Adam Dobroński , 

Stanisław Kędzielawski , Krystyna Michalczyk
-Kondratowicz. Mikołaj Tocki, ks. Jan Żelazny 

Rysunki: Waldemar Rukść 
Felieton: Wieslaw Wenderlich, Adam Dobroński 

Zdjęcia: Gabor Lorinczy, Sławomir Stempczyński , 

www.joemonster.org 

Wydawca: 
Wydawnictwo "Kontakty" Sp. z 0 .0 . 

Prezes: Władysław Tocki. Adres: Al. Legionów 7, 
18-400 Łomża, tel. (86) 216-42-43 

Księgowość: Elżbieta Bączek (główna księgowa) 

tel. (86) 215-35-67 
Zofia Olender, tel. (86) 215-35-66 

Kierownik sekretariatu i Biura Ogłoszeń: 
Alina Budrik, tel. (86) 216-42-43, 

tel./fax (86) 216-57-11 

Biura Ogłoszeń: 

ARIUH "Dylewski" 
Biuro Ogłoszeń i Reklam w Ostrowi Mazowieckiej 

PI. Księżnej Anny Mazowieckiej 6 
07 -300 Ostrów Mazowiecka 

tel. 29-642-80-34, 505-233-744 
www.BiuroOgloszen.wOstrowi.pl 

e-mail: reklama@w-ostrowi.pl 

Kolportaż: RUCH SA, Poczta Polska, "Kolporter", 

Garmond Press, sieć własna wydawcy 

Obróbka zdj,ć barwnych: Gabs-Foto, 

Stary Rynek 16, Łomża, tel. (86) 216-77-16 

DTP: GroupMedia 

Druk: Drukarnia Prasowa Ignatki 

Wersja www: Marek Łapiński 
Lduszek) marek.lapinski@data.pl 

Wydawca jest członkiem Izby Wydawców Prasy. 
Materiałów nie zamówionych redakcja nie zwraca 
i zastrzega sobie prawo dokonywania skrótów. 

Za treść ogłoszeń redakcja i Wydawca nie ponoszą 
odpowiedzialności. 
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Dla dzieci w Sudanie 
Szmaciane laleczki, wykonane ręcznie przez 

uczniów Zespołu Szkół Specjalnych w Łomży 
przy pomocy nauczycieli, rodziców i dziadków, 
zostaną w piątek, 23 stycznia o godz. 11.30 
wystawione na aukcję charytatywną w siedzi
bie szkoły przy ul. Nowogrodzkiej 4. Aukcja 

,;.IV szystkie kolory świata" organizowana jest pod 
patronatem Polskiego Komitetu Narodowego 
UNICEF. Dochód ze sprzedaży laleczek zosta
nie przeznaczony na pomoc dzieciom w Suda
nie Południowym. Ich fotografie można oglądać 
na stronie internetowej szkoły www.zsslomza. 
witrynaszkolna.pl. Szkoła zaprasza do udziału 
w aukcji mieszkańców Łomży. (ann) 
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Jak rząd i górnicy 
uwolnili Warszawę od 

smrodu 
Problem: niektóre kopalnie państwowej 

Kompani Węglowej są deficytowe. 
Stanowiska stron: rząd postanawia za

mknąć deficytowe kopalnie. Związkowcy są 
przeciwni zamykaniu deficytowych kopalni. 

Strony sporu: rząd i związls.owcy .(gór

nicy). 
Zródło sporu: pieniądze - rząd nie chce 

już dawać, górnicy chcą nadał brąć. 
Efekt sporu: podziemne i naziemne-pro

testy górników. Naziemne i nadziemne wy
cieczki rządu do górników. 

Rezultat negocjacji: rząd odstępuje od 
decyzji zamknięcia kopalni deficytowych 
i zobowiązuje się , że dalej będzie do nich 
dopłacał. W zamian związkowcy odstępują 
od palenia opon w Warszawie. 

Komunikaty obu stron dla mediów: 
osiągnęliśmy historyczne porozumienie. To 
wspólny wielki sukces dla dobra górnictwa, 
Śląska i Polski. I dalej zgodnie będziemy iść 
w tym kierunku .. . 

FRANCISZEK KAWKA 

Dyrektor podnosi szpital 
z kolan 

Największa poprawa finansowa nastąpiła 
w łomżyńskim Szpitalu Wojewódzkim, który 
za dwa kwartały 2014 miał ponad 90 tys. zł na 
plusie, a po trzecim już 1,8 mln zł. Białostockie 
Centrum Onkologii, które miało ponad 5 mln 
zł na minusie, trzeci kwartał skończyło z wy
nikiem lepszym o 2,5 mln zł. 

Sytuacja Szpitala w Ło

mży, od lat na stratach, 
diametralnie zmieniła się, 

odkąd niespełna dwa lata 
temu dyrektorem. został 
Krzysztof Bałata. 

zdjęcia 10x15 jut: od 
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MYSL TYGODNIA 
Czym dla ptaka są skrzydła, tym dla człowieka przyjaźń: wznosi go 

w przestworza szczęścia 

uznało wówczas, że nie może zatrzy
mać dziecka z powodu biedy. To, że 
pozostawili go w miejscu, w którym 
znalazł natychmiast opiekę sprawia, że 
nie grozi im odpowiedzialność karna. 
Odzyskanie dziecka nie będzie jed
nak takie proste. Najpierw badania 
genetyczne muszą potwierdzić, że są . 
rodzicami, a potem niezbędny będzie 
werdykt sądu rodzinnego. 

• Zimowe ferie rozpoczynają od 
poniedziałku, 26 stycznia, uczniowie 
wszystkich typów szkół województwa 
podlaskiego. Do szkół wrócą 9 lutego. 
• Nieco ponad 50 tzw. zielonych kart, 
czyli uprawnień do przyspieszonej 
diagnostyki i terapii wobec podejrze- . 
nia choroby nowotworowej, wysta
wionych zostało w województwie od 
nowego roku. W ponad 40 przypad
kach karty przygotowali lekarze opieki · 
specjalistycznej i szpitalnej, a tylko · 
w kilkunastu rodzinni. 
• Obowiązkowa kasa fiskalna: kasy 
fiskalne trafią do warsztatów samo
chodowych, wulkanizatorów, gabine
tów lekarzy i stomatologów, fryzje
rów, gabinetów kosmetycznych, biur 
doradców prawnych i podatkowych 
od l marca 2015 r. 
• Podlaski trop w sprawie Pań
stwa Islamskiego i walczących tam 
bojowników pojawił się po posie
dzeniu sejmowej komisji do spraw 
służb specjalnych. jak poinformowa
ło Radio Białystok, jeden z posłów 
miał poinformować, że do I?I tra1iło 
6 - 8 obywateli polskich, a wśród 
nich uchodźcy z Czeczenii, którzy 
jakiś czas mieszkali w ośrodkach 
w Czerwonym Borze i Łomży. Żadna 
z oficjalnych polskich instytucji nie 
potwierdza jednak ani nie dementuje 
tego rodzaju pogłosek. 
• List od papieża Franciszka otrzy
mały przedszkolaki z Supraśla. Przed 
świętami Bożego Narodzenia mału
chy przy pomocy wychowawców i ro
dziców przygotowały album:poświę
cony patronowi przedszkola janowi 
Pawłowi II i wysłały go w prezencie do 
Watykanu. List Ojca Świętego zajmie 
honorowe miejsce wśród ważnych 
dla placówki dokumentów. 
• W dorocznym rankingu liceów 
ogólnokształcących, najlepsze w wo
jewództwie okazały się I LO w Bia
łymstoku, I LO w Łomży i III LO 
w Białymstoku, a wśród techników, 
Technikum Elektryczne w Białymsto

. ku, Leśne w Białowieży oraz Budow
lano - Geodezyjne w Białymstoku. 
Prestiżowy ranking co roku ogłasza 
magazym "Perspektywy': Podstawą 
oceny były wyniki uczniów w ogól
nopolskich olimpiadach przedmio
towych oraz wyniki matur. 

4 -- ~ 

Raudive Zenta 

• Aleksandra, Lena, julia, Zofia, Maja 
dla dziewczynek i jakub, Kacper, Szy
mon, Filip, jan dla chłopców to naj po
pulamiejsze imiona nadawane dzie
ciom w naszym województwie, wynika 
z danych urzędów stanu cywilnego 
w Białymstoku, Łomży i Suwałkach . 
• Tomy opowiadań, wierszy i utwo
rów dla dzieci, opracowania histo
ryczne, monografia kuchni regional
nej, albumy o osadzonych w areszcie 
oraz zabytkach cmentarnych regionu, 
spektakle teatralne i taneczne po
wstaną dzięki stypendiom Urzędu 
Marszałkowskiego. 

• Poszukiwana listem gończym bia
łostocka adwokat Aneta B. została za
trzymana. Odwiedziła prokuraturę 
w Białymstoku i stamtąd trafiła prosto 
do aresztu śledczego. Prokuratura 
w Sejnach prowadzi przeciwko niej 
śledztwo, dotyczące oszustwa, gróźb 
wobec klienta oraz ukrywania do
kumentów. Od dłuższego czasu nie 
zgłaszała się na wezwania. 
• Podrzuconego do białostockiego 
szpitala w dniu Święta Trzech Króli 
Kacperka chcą odzyskać rodzice. 
Młode małżeństwo z okolic Sokółki 

• Proces w sprawie śmierci trzyna
stomiesięcznego Bolka rozpoczął się 
przed białostockim sądem. Na ławie 
oskarżonych zasiada dwoje lekarzy 
z Dziecięcego Szpitala Klinicznego. 
Prokuratura oskarża ich, że nieumyśl
nie narazili dziecko na utratę życia, 
ponieważ nie przeprowadzili ani nie 
zlecili odpowiednich badań, które po
zwoliłyby ustalić, że chłopczyk jest 
chory na białaczkę, choć rodzice dwu
krotnie przyjeżdżali z nim do szpitala, 
skierowani przez lekarza rodzinnego. 
Sprawa ze względu na te okoliczności 
nabrała rozgłosu ogólnopolskiego. 
• Groźbami, próbą rzucania ka
mieniem i okrzykiem "Heil Hitler" 
demonstrował swoje poglądy grupie 
młodych ludzi z Bośni i Hercego
winy, biorących udział w festiwalu 
Podlaska Oktawa Kultur Łukasz S. 
(24 lata) z Białegostoku . Prokuratura 
oskarżyla go o stosowanie przemocy 
i znieważanie z powodu przynależ
nośc i narodowej oraz propagowanie 
faszyzmu. 

Nie musi być to tradycyjny pękaty jegomość z nosem z marchewki 
i oczami z węgli. Miejski Dom Kultury w Łomży, organizator konkur
su na naj ładniejszego bałwana, zachęca do puszczenia wodzy fantazji 
i tworzenia ze śniegu tego, co fantazja nam podpowie. Aby wziąć udział 
w konkursie, należy sfotografować pracę nad lepieniem bałwana oraz 
dzieło końcowe ze wszystkimi wykonawcami. 

Dokumentację fotograficzną (maksymalnie 4 zdjęcia) z dokładnym adre
sem i telefonem kontaktowym nadawcy należy przesłać do 2 lutego na mdk

-dst@wp.pl z dopiskiem "Bałwan 2015 - zgłoszenie': jednego bałwana może 
zgłosić od jednej do maksimum 5 osób (rodzina, znajomi, sąsiedzi). Zdjęcia 
będą opublikowane na stronie www.mdk.41omza.pl. i 3 lutego rozpocznie się 
internetowe głosowanie na najpiękniejszego bałwana, które trwać będzie do 
5 lutego do godz. 14.00. Rozstrzygnięcie konkursu ogłoszone zostani_e 5 lute
go na stronie internetowej mdk.41omza.pl, a wręczenie nagród podczas balu 
karnawałowego w MDK, również 5 lutego godz. 17.00. (ann) 

Znaki CZasu 

• 150 spośród 178 ewakuow~ 
z Donbasu na Ukrainie zl~ 
wnioski o zezwolenie na PI. 
stały w Polsce, poinformol 
MSW. Pobyt stały daje możliI 
zamieszkan ia w Polsce, leg, 
pracy i korzystania ze świadc! 
• Dostęp NIK do danych o 
glądach politycznych i religijm 
o kodzie genetycznym, nalo! 
i życiu seksualnym obywateli 
niezgodny z konstytucj ą, on 
Trybunał Konstytucyjny. 
• Źle ocenia pracę posłów d 
trzecie Polaków, pracę senatll' 
krytykuje co drugi, wynika ze SIl 
niowego sondażu CBOS. Prezy~ 
turę Bronisława Komorowskiego 
zmiennie pozytyw.nie ocenia 72 
• 57 proc. przedstawicieli rod! 
nych firm w Polsce i 70 proc. w 
całej Europy ocenia ekonomi 
kondycję swoich biznesów dob 
lub bardzo dobri e, wyn ika z 
nowszej , trzeciej edycji rap 
firmyKPMG. 
• Na dworcach i lotniskach wet 
Polsce więcej policjantów po zar 
chach we Francji. Taką decyzjęr 
jął komendant główny policji ! 
insp. Marek Działoszyński. 
• 1 53.8 ludzi na koniec 2014 r.a 
kalo na przeszczep organu, W)'IL 

z danych Centrum OrganizacJil, 
-Koordynacyjnego ds. Transplan 
cji "Poltransplant': Najwięcej, li'i 
921 , czeka na transplantację nd 

• Protestują przeciwko pla 
zbudowania nad jeziorem M 
ta w Poznaniu pomnika Jen! 
o wysokości 12 m. W 2012 q 
wstał Komitet Odbudowy Pom 
Wdzięczności Najświętszego S~ 
Pana jezusa, który w 1932 r. st~ 
na placu Mickiewicza, jako 11')1 
wdzięczności za odzyskaną niep!l 
l eglość. Miał formę łuku triul 
fajnego z figurą jezusa Chrystll 
W październiku 1939 r. Pom~ 
Wdzięczności zburzyli naziści. 

• Francuski magazyn satyry 
"Charlie Hebdo" dostepny jest 
wtorku w polskich punktach spn 
daży. Kilkanaście dni temu wat 
na paryską redakcję magazynu . 
nęło 12 ludzi. Tygodnik zamiesi 
satyrę wymierzoną często w ra 
kalizm religijny. 
• "Pierwszy raz widziałem go l 
oczy", mówił Ireneusz Twardol\> 
(lat 50)" któremu mieszkaniec Ł 
(lat 39) odgryzł kawałek nosa. 
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Prezydent zatrudnia po 
znajomości 

Zatrudnianie ludzi w ratuszu 
o znajomości wytknęli prezy

dentowi Mariuszowi Chrzanow

skiemu radni na środowej (21 
stycznia) sesji. Chodzi o zatrud

nienie jako "pomocy administra
cyjnej" w Wydziale Kultury Karo
la Cucha, członka jego jego sztabu 
wyborczego. Prezydent stwierdził, 

że jako pomoc administracyjna 
"pan Karol", jak go określił , zara-
bia marnie, zaledwie 1500 zł mie
sięcznie brutto plus premia uzna
niowa 20 - 30 proc., więc o czym 

tu mówić ... 
Prezydent. Chrzanowski zacho

wuje się dziwnie. Zatrudnia po
kątnie i za marne pieniądze pod-

porę swojej kampanii wyborczej, 
podczas gdy prawo pozwala, by 
zatrudnił go oficjalnie jako dorad
cę za 6000 zł brutto (jeśli ma wyż
sze wykształcenie) lub jako asy
stenta za 4 500 zł brutto. 

Prezydent jednak po wygra
nych wyborach zapowiedział, te 
zatrudni tylko 2 doradców (pra

wo dopuszcza zatrudnienie 5). 
Gdy nieoczekiwanie musiał "po li
nii partyjnej" zatrudnić jako asy
stenta byłego posła PiS Kazimierza 
Gwiazdowskiego, wyczerpał na
rzucony sobie limit. Słowo prezy
denta to święta rzecz, więc sięga się 
po irme możliwości ... Tak grzęźnie 

się w polityczną hipokryzję. (ann) 

Lekarka, która po pijanemu przyjmowała pacjentów 
w augustowskim szpitalu, nie popełniła przestępstwa, 

orzekła prokuratura 

Pijana lekarka może pracować 
Ponad pół roku ternu pacjen

ci zawiadomili policję, że lekarka 
z Białegostoku, która przyjmowała 
ich w augustowskim szpitalu, jest 

pijana. Mieli rację, pracowała pod 
wpływem ponad półtora promi
la alkoholu w organizmie. Proku
rator rejonowy w Augustowie Ra
dosław Jasiński powiedział jednak 
Radiu Białystpok, że postępowa
nie zostało wobec niej umorzone, 

gdyż nie popełniła przestępstwa 
narażenia życia lub zdrowia pa
cjentów, ponieważ nie wykony
wała zabiegów, jedynie kierowała 

ich na badania i wypelniała doku

mentację. Jednocześnie Prokura
tura skierowała do sądu wniosek 
o ukaranie lekarki za wykrocze
nie, czyli pracę pod wpływem al
koholu. Lekarka nadal będzie mo

gła wykonywać swój zawód. 

.~ŁAD W~GLA NA TARTAKU 
PROMOCJA: 

WĘGIEL GRUBY 25-26mg, Cena 68O-%ł 649 zł tona 
MIAl GROSZEK 25 mg, Cena 415-%ł 449 zł tona 

EKOGORSZEK 25mg LUZ, Cena 6ł&%ł 559 zł tona 
EKOGORSZEK 25mg WORKOWY, Cena ~ 659 zł tona 

SELEC SŁONECZNIKOWY; Cena 750 zł tona 

PELET DRZEWNY, Cena 850 zł !ona 
BRYKIET DRZEWNY, Cena 950 zł tona 

Przy zakupie powyżej 2,5 tony proszek 5kg gratis! 
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BARBÓRKA TARTAK 
~ __________ ~ L ______ __ 

,~ ul. Sikorskiego .. 
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Ci: 

GODZINY OTWAROA: PN-- Pl: 7:30 -16:00, SOI: 7:30 -14:00 
ł.OM2A, UL SIKORSKIEGO 164 (PLAC TARTAKU) 

TEL: PIOTR: 502 - 979 - 625 

Wyróżniona spośród 2 ODO! 
Uroczystym koncertem zakoń 

czył się XXI Międzynarodowy Fe

stiwal Kolęd i Pastorałek w Będzinie. 

Wzięło w nim prawie 2 000 wyko
nawców z Polski, Ukrainy i Białoru

si. Ponad 100 trafiło do finałowych 
przesłuchań . Nasz region w katego

rii dziecięcej reprezentowała Inga 
Wawrzynkowska, uczennica Szko

ły Podstawowej nr 7 w Łomży. De

cyzją jury zdobyła jedno z 2 wyróż

nień w kategorii solistów. 
Inga zadebiutowała w wieku 

8 lat na Festiwalu Piosenki Dzie
cięcej w Łomży, zajmując 3 miej
sce. W 2014 roku zajmuje I miej 

sce na Festiwalu Kolęd w Piątnicy 
oraz na Festiwalu Big Bit w Łomży. 

Jest uczennicą ze średnią powyżej 
5. Jednocześnie uczęszcza do Pań

stwowej Szkoły Muzycznej I Stop
nia, gdzie uczy się gry na skrzypcach. 

Inga Wawrzynkowska, uczennica 
Szkoły Podstawowej nr 7 w Łomży 

W 2014 roku wystąpiła z Orkiestrą 

Filharmonii Kameralnej w Łomży. 

Jest laureatką I Ogólnopolskiego 
Konkursu Miniatury Skrzypcowej 
w Warszawie. Wszystkie jej występy 

można obejrzeć na youtube. 

Pomysł nie w. porę 
Zmiany mostu drogowego na 

drogowo-kolejowy w obwodnicy 
Łomży domaga się łomżyński po
seł Lech Kołakowski. Wystąpił w tej 

sprawie z interpelacją do Ministra 
Infrastruktury, którą poparła Rada 

Miejska Łomży. Zdaniem goszczące
go w łomżyńskim ratuszu dyrektora 

białostockiego Oddziału Generalnej 
Dyrekcji Dróg Krajowych i Auto
strad Jerzego Doroszkiewicza, takie 

pomysły są nie w porę, gdy jest już 
decyzja środowiskowa na obwod
nicę Łomży. Lepiej kontynuować 

to, co zaczęte, zgłaszanie nowych 

życzeń mogłaby stanowić zagroże

nie dla realizacji obwodnicy. Argu

mentację dyrektora Doroszkiewicza 
up1aje za racjonalną prezydent Ma

riusz Chrzanowski. Według prezy
denta, w interesie Łomży jest jak naj

szybsza budowa obwodnicy. (ann) 

Prezydent Miasta Łomża podaje do · 

publicznej wiadomości, że w jego siedzibie 

w Łomży, przy ul. Stary Rynek 14, 

na tablicy ogłoszeń wywieszony został 

wykaz lokali komunalnych przeznaczonych 

do sprzedaży. 

~półdzi~lnia Kółek ~olniczych w Wiźnie ogłasza przetarg 
nIeograniczony na sprzedaż niżej wymienionego sprzętu: 

1. Samochód,,JELCZ 317 W" szt. 1 - cena wywoławcza - 12 000 zł. 
2. Samochód "ŻUK A 11" szt. 1 - cena wywoławcza - 1 000 zł. 
3. Kombajn zbożowy"ANNA" szt. 1 - cena wywoławcza - 3 000 zł. 

I p.rzetarg odbędzie się w dniu 30.01.2015 r. o godz. 11.00 
w ~Iu~ze S.K.R. w Wiźnie ul. Łomżyńska 3. Jeżeli I przetarg nie 
dOJdZIe do skutku, II przetarg odbędzie się w tym samym dniu 
o.godz. 11.30. ~r~ystępujący do przetargu winni wpłacić wa
dIum w wysokoscl 10% ceny wywoławczej, w kasie S.K.R. Wizna. 
Zastrzega się prawo unieważnienia części lub całości przetargu 
bez podania przyczyny. 
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Zarobki (podajemy brutto) 

wybranych w listopadowych wy

borach prezydenta, starosty, bur
mistrzów, wójtów ustalone zo

stały przez radnych. Prócz tego 

mają oni prawo do trzynastych 
pensji i nagród jubileuszowych. 

Prezydent Łomży Mariusz 
C h rzanowski zarabia 11 122 zł 

(wynagrodzenie ~asadnicze 6 200, 

dodatek funkcyjny 2 100, specjal
ny 2 822, z racji niewielkiego sta
żu pracy nie przysługuje mu doda
tek stażowy). 

Wiceprezydenci Łomży 

Agnieszka Muzyk i Andrzej Gar

licki po 10 964 (pensje ustalił pre
zydent Łomży) . 

Starosta łomżyński E lżbie

ta Parzych: 11 020 zł (wynagro
dzenie zasadnicze 5 700, dodatek 

funkcyjny l 900, specjalny 2 280, 
stażowy l 140). 

Wicestarosta łomżyński Lech 
Szabłowski: 9 488 zł (wynagrodze

nie zasadnicze 4 800, funkcyjny l 

760, specjalny l 968, wysługa lat 

960); pensję ustalił starosta. 
Burmistrz Jedwabnego Mi

chał Chajewski: 11 732 zł (wyna

grodzenie zasadnicze 5 670, doda

tek funkcyjny l 900, specjalny 3 
028, z wysługę lat l 134). 

Burmistrz Nowogrodu Józef 
Piątek: 5 940 (wynagrodzenie za

sadnicze 4 200, dodatek funkcyjny 

100 zł, dodatek specjalny 860, do
datek stażowy 840 zł). 

Przegrana kultura 
Cztery razy mniej, niż w ro

ku ubiegłym , czyli tylko 22 000 
zł trafi do Łomży z Urzędu Mar

szałkowskiego na dofinansowanie 

kl:ltury, sztuki, ochrony dóbr kul
tury i dziedzictwa narodowego 

w roku 2015. Jak informuje rzecz

nik Urzędu Marszałkowskiego Jan 

Kwasowski, na konkurs wpłynęły 
293 projekty, dofinansowanie na 

720 000 zł uzyskało 114, w tym 

tylko 4 z Łomży na 22 000 zł. 
Na liście brakuje takich marko

wych łomżyńskich imprez, jak Mię

dzynarodowy Festiwal Teatralny 

Walizka, Festiwal Muzyczny Sac

rum et Musica, Dni Kultury Kur

piowskiej, które w poprzednich la

tach uzyskiwały znaczące wsparcie. 

.Nie wiadomo, co zadecydo

wało o takim podziale pieniędzy, 

gdyż Jan Kwasowski uzasadnienia 

decyzji Zarządu nie podał. (ann) 

Wójt gminy Piątnica Krzysztof 
Kozicki: 11 420 zł (wynagrodzen ie 

Zasadnicze 5 800 zł, dodatek funk
cyjny l 800 zł, specjalny 2660, sta
żowy 1160). 

Wójt gminy Zbój na Zenon 
Białobrzeski: 11 320 (wynagro

dzenie zasadnicze 5 900, dodatek 

funkcyjny' l 900, specjalny 2340, 
stażowy 1180). 

Wójt gminy Śniadowo Rafał 
Pstrągowski: 11 102 zł (zasadni
cze 5 600 zł, dodatek funkcyjny l 

900, dodatek specjalny 2 650, do

datek za wysługę lat 952 zł). 
Wójt gminy Łomża Piotr Kłys: 

10800 zł (wynagrodzenie zasadni

cze 5 500 zł, dodatek funkcyjny l 

900 zł, specjalny 2 960, stażowy 440). 

Wójt gminy Wizna Zbigniew 
Sokołowski: 10 720 zł (wynagro

<:!zenie zasadnicze 5 500, dodatek 
funkcyjny l 900, dodatek specjal
ny 2220, dodatek stażowy l 100). 

Wójt gminy Miastkowo Kazi
mierz Górski: 10290 zł (wynagro-

dzenie zasadnicze 5 300, funkcyj 

ny l 800, specjalny 2 130, stażowy 
l 060). 

Wójt gminy Przy tuły Kazi
mierz Ramotowski: 7 775 zł (wy

nagrodzenie zasadnicze 4 500, do

datek funkcyjny l 000, specjalny l 
375, stażowy 900 zł). 

Burmistrzowi Józefowi Piątko
wi Rada 9bniżyła, w porównaniu 

z poprzednią kadencją , pobory 
o połowę. Prawie całkowicie po
zbawiła go dodatku specjalnego. 

Co się za tym kryje, nietrudno się 
domyśleć. W Radzie ma większość 

opozycja, która w ten sposób za
czyna walkę z burmistrzem. Mi
chał Chajewski i Krzysztof Kozickj, 

którzy dopiero rozpoczynają pra
cę w gminach, dostali na starcie 
prawie maksymalne pensje. Bur~ 

mistrz Jedwabnego, który rządzi 
dziesięciokrotnie mniejszym mia
stem i gminą od prezydenta Łom

ży zarabia, symbolicznie 'co praw
da, ale więcej od prezydenta. (ann) 

"Bilans" nauczycieli w Łomży 
Utworzenie Miejskiej Bazy Na

uczycieli zapowiedziała wicepre
zydent Łomży Agnieszka Mu

zyk. Ratusz chce mieć dokładne 

informacje, ilu nauczycieli pra
cuje w podległych samorządowi 

placówkach i na ilu etatach. Ta 

wiedza jest niezbędna w obliczu 
nieuchronnych procesów demo

graficznych, skutkujących zmniej
szaniem się liczby uczniów, uważa 

Agnieszka Muzyk. 

"Są nauczyciele mający 3 etaty, 
są tacy, którzy mają po 12 godzin, 
czyli niepełne pensum, ale są też 

świetnie przygotowani nauczycie

le, którzy nie mają w ogóle pracy. 

W tej sytuacji mamy prawo wie
dzieć, jak wygląda zatrudnienie 

każdego nauczyciela. Co nie zna

czy, że będzie zakaz pracy na kil

ka etatów, ale wszystko musi mieć 

swoje uzasadnienie", stwierdziła. 

Wiceprezydent Agnieszka Muzyk: -
Są nauczyciele mający 3 etaty ... 

W tym roku w Łomży prowa
dzi 9 przedszkoli, 6 szkół podsta

wowych' 4 gimnazja, 8 zespołów 
szkół i 3 bursy szkolne, w których 

w sumie zatrudnionych jest około 

1000 nauczycieli. (ann) 

6 --- ~ KONTAKTY 

Maturalna wy
stawa 

Grafikę komputerową, rzeźby 

i kompozycje przestrzenne 20 te· 
gorocznych maturzystów Liceum 
Plastycznego im. W Kossaka można 

oglądać na otwartej w sobotę (17 
stycznia) w Muzeum Północno
zowieckim wystawie studniówkowej. 

o Franciszku w 
Łomży 

o przygotowaniach do przyszło· 
rocznych Światowych Dni Młodzie· 
ży w Krakowie z udziałem papieża 
Franciszka dyskutować będzie XII 
Krajowe Forum Duszpasterstwa 
Młodzieży od 30 stycznia do Ilu
tego w Łomży w Centrum Kultu
ry przy Szkołach Katolickich. Jak 
informuje rzecznik łomżyńskiej 
Kurii Diecezjalnej ks. dr Jan Krupka, 
w spotkaniu weźmie udział ok. 300 
przedstawicieli wszystkich polskich 
diecezji, Papieskiej Rady ds. Ś.wie
ckich z Watykanu oraz reprezen· 
tanci 12 krajów Europy Wschodniej 
i Zakaukazia. Gośćmi będą również 
polscy biskupi, a wśród nich Pry
mas Polski abp Wojciech Polak, bp 
Henryk Tomasik z Radomia, bp 
Grzegorz Ryś z Krakowa. 

600 lat Łomży na 
przystankach 

z okazji zbliżającego się jubile
uszu 600 lat Łomży, PWSIP i MPK 
chcą zorganizować prezentację 

historii miasta ... na przystankach 
autobusowych! Natomiast przy 
siedzibie uczelni na ul. Akademi
ckiej chcą utworzyć przystanek, 
wyposażony w szereg nowinek 
technicznych. 

Zobacz obwodńicę 
'Plany rozbudowy drogi Śniado

wo - Łomża z obwodnicą Kon~c 
są do wglądu w łomżyńskim ratuszu. 
Można tam także otrzymać for
mularze do zgłaszania do 2 lutego 
wniosków, uwag i zastrzeżeń, doty
czących rozbudowy całego odcinka 

od do Śniadowa. 
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Budżet Łomży bez niespodzia.nek 
go przez poprzedniego prezydenta 
Mieczysława Czerniawskiego. No
wy prezydent Mariusz Chrzanow
ski w autopoprawce zrezygnował 
z budowy ulic Kopernika i drugie
go etapu Krzywego Koła z powo
du nie uzyskania przez Łomżę do
tacji z programu schetynó~k. Jest 
to najpoważniejsza zmiana w pro
jekcie. Radni przyjęli też popraw
kę Komisji Gospodarki Komu
nalnej o przesunięciu z wykupu 
gruntów 250 000 zł na dokoń

ki rowerowej do cmentarza przy 
ul. Wojska Polskiego. W głosowa
niu za budżetem opowiedziało się 
22 radnych, a I się wstrzymał. 

Jak pokazuje praktyka, uchwa
ła budżetowa jest tylko wstępnym 
planem dochodów i wydatków sa
morządu, gdyż w trakcie roku rad
ni, na wniosek prezydenta, mogą 

j~ zmieniać. (ann) 

297,6 mln zł dochodów, 310,5 
mln zł wydatków zaplanowali 
i uchwalili w budżecie Łomży na 
201 5 r. radni w środę, 21 stycznia. 
Deficyt, czyli przewaga wydatków 
nad dochodami, ma zostać sfinan
sowany kredytem. W porównaniu 
z budżetem uchwalonym rok te 
mu, dochody mają wzrosnąć ·o 4,4 
proc., wydatki o 2,6 proc. Na in
westycje Łomża wyda 75,4 mln zł 
(23,8 proc. wydatków). Uchwalo
ny budżet tylko nieznacznie róże się od projektu, przygotowane- czenie budowy chodnika i ścież- ..... -"''''-''-'_ 

OGŁOSZENIE 
o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowe

go planu zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Zambrów obejmującego obszar położony w obrębie ulic: 
Łomżyńska, Żytnia, Sosnowa, Świerkowa, Podedwornego, 
ograniczonego od strony północnej granicą miasta Zamb
rów oraz trasą obwodnicy miasta Zambrów. 

Na podstawie art. 17 pkt 9 i pkt 11 ustawy z dnia 27 marca 200i! r. • 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2012 r., poz. 647 z późniejszymi zmianami), uchwały nr 95/XXI/12 
Rady Miasta Zambrów·z dnia 25 września 2012 r. oraz art. 39 i art. 54 
ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie śro
dowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (tekst jednoli
ty Dz. U. z 2013 r., poz. 1235 z późniejszymi zmianami) -

zawiadamiam 
o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Zamb
rów obejmującego obszar położony w obrębie ulic: Łomżyńska, 
Żytnia, Sosnowa, Świerkowa, Podedwornego, ograniczonego 
od strony północnej granicą miasta Zambrów oraz trasą ob
wodnicy miasta Zambrów wraz z prognozą odĆlziaływania na 
środowisko, w dniach od 02.02.2015 r. do 27.02.2015 r., w sie
dzibie Urzędu Miasta Zambrów, ul. Fabryczna 3,18-300 Zamb
rów, pokój nr 208, w dniach pracy Urzędu w godzinach 800--1500• 

Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie planu miejsco
wego rozwiązaniami odbędzie się w dniu 25.02.2015 r. w sie
dzibie Urzędu Miasta Zambrów, ul. Fabryczna 3, 18-300 Zamb
rów, pokój nr 214 o godzinie 11 00• 

Zgodnie z art. 18 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym, każdy kto kwestionuje ustalenia przyjęte w pro- . 
jekcie miejscowego planu, może wnieść uwagi. Uwagi należy 
składać na piśmie do Burmistrza Miasta Zambrów z podaniem: 
imienia i nazwiska lub nazwy jednostki organizacyjnej, adresu 
i oznaczenia nieruchomości, której uwaga dotyczy. 

Jako wniesione na piśmie uznaje się również uwagi wniesio
ne w postaci elektronicznej: 
1. opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfi

kowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfi
katu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001 r. o pod
pisie elektronicznym (Dz. U. z 2013 r. poz. 262) lub 

2. opatrzone podpisem potwierdzonym profilem zaufanym 
ePUAP w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 17 lutego 
2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizują
cych zadania publiczne (Dz. U. z 2013 r. poz. 235) lub 

3. za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej w rozumieniu 
przepisew ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji 
działalności podmiotów realizujących zadania publiczne. 

Uwagi mOŻna wnosić w nieprzekraczalnym terminie do· 
dnia 16.03.2015 r. 

Miastem kobiet uczyniły Zambrów Zakłady Przemysłu Bawełnianego, 
. daj ące im zatrudnienie 

W os tatnim dniu 20 14 roku 
Zambrów liczył 22 134 mieszkań
ców, czyli 142 mniej niż rok wcześ
niej. · Aż. l 164 mniej niż w roku 
2006, kiedy w Zambrowie miesz
kało 23 298 ludzi. 

W mieście zdecydowanie prze
ważają kobiety, jest ich 968 wię

cej niż mężczyzn. Tak było rów
nież we wcześni ejszych latach : 
w 2008 r. (mieszkańców 23 073) 
byłq 955 kobiet więcej niż męż
czyzn; w 20 lOr. kobiet więcej aż 
1025; w 20 12 r. więcej 995. 
Zmniejszała się ilość urodzeń . 

W 2006 r. urodziło się 208 dzie
ci (95 chłopców i 113 dziewczy
nek). Wyjątkowy był rok 2008 , 
gdy urodziło s ię 251 dzieci (129 
chłopców i 122 dziewczynki). 
Potem następował powolny spa
dek, aż do roku 2013, w którym 
było 198 narodzin, a w 20 14 r. -

194 (wyjątkowo urodziło s ię wię-

cej chłopców 11 3, a d ziewczy
nek 81) . 

W 2006 r. zmarło 165 miesz
kańców, w 20 10 - 168, w 2017 r. -

177. Liczby zgonów i urodzeń pra
wie zbliżyły się do siebie w 2014 r. : 
zmarło 192, urodziło się 194. 

W Zamb rowie wzrasta iloś ć 

ślubów. W 2006 roku, gdy mia

sto liczyło 23 298 mieszkańców, 
zostało zawartych 201 związków 
małżeńskich, w 20 lOr. przy liczbie 
mieszkańców 22 831 ślubów było 
215, a w 2014 r. - 210. 

Ilość rozwodów utrzymuje się na 
zbliżonym poziomie. W 2006 r. roz
wiodło się 59 małżeństw, w 2008 r. 

- 44, w 2010 r. -- 67, w 2012 r. - 56 
rozwodów, a w minionym roku - 61 . 

W ubiegłym roku 370 ludzi za
meldowało się w Zambrowie na 

pobyt czasowy, a 41 wymeldowa
ło się z pobytu stałego z powodu 
wyjazdu za granicę . 



- POWIAT GRAJEWSKI -------------_____________________________ _ 

Zarobki (podajemy brut
to) wybranych w listopado
wych wyborach starosty, burmi
strzów, wójtów ustalone zostały 
przez radnych. Prócz tego mają 
oni prawo do trzynastych pensji 
i nagród jubileuszowych. 

Starosta grajewski jarosław 
Augustowski miesięcznie zarabia 
10210 zł (wynagrodzenie zasad
nicze 5 150 zł, dodatek funkcyjny 
l 730 zł, dodatek specjalny 2 300 
zł, dodatek za wysługę lat l 030 zł). 

Burmistrz Grajewa Dariusz 
Latarowski otrzymuje 11 730 zł 
miesięcznie (wynagrodzenie za
sadnicze 6 000 zł, dodatek funk
cyjny 2 100 zł, dodatek specjalny 2 
430 zł, wysługa lat l 200 zł). 

Pierwszy zastępca burmi
strza Grajewa Maciej Bednarko: 
4800 zł. 

Zastępca burmistrza Grajewa 
Marek Senderacki: 4 200 zł. 

Burmistrz Szczuczyna Artur 
Kuczyński: 10 100 zł (wynagro
dzenie zasadnicze 5 000 zł, doda
tek funkcyjny l 500 zł, dodatek 
specjalny 2 600 zł, wysługa lat I 
000 zł). 

Burmistrz Rajgrodu Ireneusz 

Gliniecki: 9 450 zł (wynagrodze
nie zasadnicze 5 000 zł, dodatek 
funkcyjny 1500 zł, dodatek spe
cjalny l 950 zł, dodatek za wysłu
gę lat I 000 zł); 

Wójt gminy Wąsosz Czesław 
Ołdakowski: 10 890 zł (wynagro
dzenie zasadnicze 5 700 zł, doda
tek funkcyjny I 800 zł, specjalny 2 
250, wysługa lat l 140). 

Wójt gminy Grajewo Stani
sław Szleter: 10440 zł (wynagro
dzenie zasadnicze 5 400, dodatek 
funkcyjny l 800, dodatek specjal
ny 2 160, wysługa lat 106.0). 

Wójt gminy Radziłów Krzysz
tof Milewski: 7440 (wynagrodze
nie zasadnicze 4 700, dodatek 
funkcyjny l 500, dodatek specjal-

ny l 240; w uchwale Rady Gminy 
nie ma informacji, że otrzymuje 
też dodatek za wysługę lat). (ann) 

Dariusz Latarowski już na starcie 
pracy dla Grajewa (to jego pierwsza 
kadencja) został rekordzistą 
pod względem wysokości zarobków 
wśród burmistrzów i wójtów 
w powiecie grajewskim 

Ocalone 
na foto
grafiach 

Zdjęcia nieistniejących drew. 
nianych bożnic z okolic Btałego. 
stoku, Grodna i Wilna ze zbiorów 
~nstytutu Sztuki Polskiej Akademii 
Nauk oglądać można od soboty (24 
stycznia) na wystawie w 
skiej Izbie Historycznej (ul. 
30). Otwarcie wystawy, godz. 10.00. 

Ferie w Biblio
tece 

Otwarta dla dzieci w godzinach 
10.00 - 16.00 będzie w czasie 
Biblioteka Miejska w Szc:zu(:zyrlie. 
W programie ciekawe zajęcia pla· 
styczne i z komputerem, czytanie 
bajek, gry i zabawy. 

Zaśpiewa chór 
Polskie. kolędy i pastorałki 

się na program koncertu 
Miejskiego w niedzielę (25 
nia) po Mszy św. o godz. 1 

w kościele Trójcy PrzeooljŚ\\ric;ti;zei II 
w Grajewie. Z chórem 7.~.nipw.i, 1 

utalentowane wokalistki 

- POWIAT KOLNEŃSKI --------------------------------------------

Zarobki (podajemy brutto) wy-
. branych wlistopadowych wyborach 
starosty, burmistrzów, wójtów usta
lone wstały przez radnych. Prócz 
tego mają oni prawo do trzynastych 
pensji i nagród jubileuswwych. 

Staros.ta kolneński Stanisław 
Wiszowaty otrzymuje miesięcz
ne wynagrodzenie w wysokości II 
800 zł (wynagrodzenie zasadnicze 
5 800 zł, dodatek funkcyjny l 800 
zł, dodatek specjalny w wysokości 
40 proc. wynagrodzenia zasadni
czego i dodatku funkcyjnego 3 040 
zł, dodatek za staż pracy l 160 zł). 

Wicestarosta Robert Nadara za
rabia 8 424 zł (wynagrodzenie za
sadnicze 4 800 zł, dodatek funkcyj
ny l 760 zł, dodatek specjalny l 000 
zł, dodatek za staż pracy 864 zł). 

Burmistrz Kolna Andrzej Du
da: 12 100 zł (wynagrodzenie za
sadnicze 5 900, dodatek funkcyjny 
l 900, dodatek specjalny 3 120, do
datek za staż pracy J 180). 

Burmistrz Stawisk Krzysztof 
Rafałowski: 11 510 zł brutto (wy
nagrodzenie zasadnicze 5 900 zł, 

dodatek funkcyjny l 900 zł, doda
tek specjalny 3 120 zł, dodatek za 
staż pracy 590 zł). 
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Wójt gminy Kolno józef Wiś
niewski: 11 640 zł (wynagrodzenie 
zasadnicze 5 700 zł, dodatek funkcyj
ny l 800 zł, dodatek specjalny 3 000 zł 
i dodatek za staż pracy I 140 zł). 

Zastępca wójta gminy Kolno 
Piotr Glinka: 8 241,60 zł (wynagro
dzenie zasadnicze 4 800 zł, doda
tek za staż pracy 960 zł, funkcyjny l 
760 zł, dodatek specjalny 721, 60 zł). 

Wójt gminy Mały Płock józef 
Dymerski: II 540 zł (wynagrodze
nie zasadnicze 5 550 zł, dodatek 
funkcyjny 1900 zł, dodatek spe
cjalny 2 980 zł i dodatek za wielo
letnią pracę 1 110 zł). 

. Wójt gmmy Grabowo.Andrzej 
Piętka: 9 540 (wynagrodzenie za
sadnicze 4 800 zł, dodatek funkcyj-

ny l 800 zł, dodatek specjalny l 980 
zł i dodatek za staż pracy 960 zł). 

Wójt gminy Turośl Piotr Nie
dbała: II 786 zł (wynagrodzenie za
sadnicze 5 800 zł, dodatek funkcyj 
ny 1 900 zł, dodatek specjalny 2 926 
zł i dodatek za staż pracy I 160 zł). 

W powiecie kolneńskim więk
szość rządzących sprawuje funk
cję pierwszy raz. Po zarobkach wi
dać to tylko w gminie Grabowo. 

Andrzej Duda, 
burmistrz 
Kolna trzecią 
kadencję; 

poprzednie 
były dla 
miasta 
bardzo dobre 

Wysypis 
dla nauki 

Miasto Kolno 
i gmina Grabowo otrzymają 
ne dofinansowanie na rekultywację 
dawnych gminnych składowisk 
odpadó~ komunalnych, na których 
stworzą ścieżki edukacyjne. 

Kto dyrektorem? 
Czterech kandydatów 

się o stanowisko dyrektora Powia· 
towego Zarządu Dróg w Kolnie: 
Żaneta Wiśniewska (Kolno), 

wójt gminy Kolno Tadeusz 
(Niskowizna), Grzegorz vJlUliJlON I 

(Stawiski) i Marek Cwalina 

Na portret l za
bawy 

8 tys. zł na organizację war· 
sztatów "Portret własny" otrzyma 
od marszałka Stowarzyszenie na 
Rzecz Rozwoju Edukacji Kultu· 
ry i Sportu z Kolna, a 2,5 tys. zl 
Towarzystwo jan z Kolna na VII 
Festiwał Dawnych ~urpiowskich 

Zabaw Dziecięcych »Bl~io(lo\\'ani.e I 
wLemanie~ 

ze swo 
sję sąsi 

zagryzl 
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C2?<J 
Boston 

zaatakował 
Boston był już bohaterem 

"Kontaktów", bo sama o nim 
czytałam. Dwa lata temu po
gryzł Reksa. Leczenie poszarpa
nego psa kosztowało pięć tysię
cy złotych. Była sprawa w sądzie, 
właściciel Bostona ma zapłacić 
właścicielom pogryzionego psa 
połowę kosztów leczenia. Widać 
pr.oces sądowy niczego właścicie
la Bostona nie nauczył. W świę
ta Bożego Narodzenia Boston 
przeszedł przez 'dziurę w płocie 
ze swojego podwórza na pose
sję sąsiadów i na oczach dzieci 
zagryzł ich małego pieska Łat
ka. Boston to pies bandyta rasy 
amstaff. Wszyscy boją się prze
chodzić obok posesji na Nadnar
wiańskiej. Czy nikt nie . może te
mu zaradzić? Zadzwoniłam na 
poli cję. Opowiedziałam o zda
rzeniu i ... . to wszystko. Dyżur
ny zaproponował, abym przy
szła i osobiście złożyła zeznania. 
W okolicy wszyscy nie tylko bo
j, się Bostona, ale też się znają. 
Na policję osobiście nie poszłam. 
Odłożyłam telefon i. .. jakby 
sprawy nie było. Czy policja al
bo straż miejska nie mogą zare
agować? Amstafy są agresywne, 
li akują także ludzi. W telewizji 
klIka razy oglądałam różne nie
s częśliwe wypadki pogryzio
nych ludzi właśnie przez amsta
fy. Reks jest inwalidą . Dwa pieski 
(Łatek i w 2012 r. inny pies) zo
stały zagryzione. Ludzie boją się 
Bostona. Policja czeka, aż Boston 
zagryzie człowieka? 

Mieszkanka Łomży 
(nazwisko znane redakcji) 

(O agresywnym Bostonie pisa
śmy w "Kontaktach" dwa razy: 
lutym 2012 r. i w marcu 2013 r.). 

Szansa dla Oli 
Komitet Organizacyjny zbiór

ki publicznej na rzecz Aleksandry 
Kotowskiej informuje, że działa
jąc na podstawie zezwolenia, wy
danego przez Fundację Dzieciom 
"Zdążyć z Pomocą", 20 grudnia 

trakcie koncertu "Daj szansę 
li" w Kolneńskim Ośrodku Kul

i Sportu, w zbiórce do puszek 

kwestarskich zebrał 3 310,62 zł 
(trzy tysiące trzysta dziesięć zło
tych sześćdziesiąt dwa grosze) na 
rehabilitację i ochronę zdrowia 
Aleksandry Kotowskiej. Pienią
dze te wpłacone zostały na sub
konto Oli w Fundacji. 

Robert Kotowski 
Kolno 

Podziękowanie 
W swoim imieniu oraz Oli i jej 

rodziny dziękuję wszystkim Przy
jaciołom, którzy 20 grudnia 2014 
roku wzięli udział w koncercie 

"Daj szansę Oli". Dziękuję wszyst-
kim Artystom za życzliwość, 

obecność, uśmiech. Dyrektor 
Beacie Orzołek i pracownikom 
Kolneńskiego Ośrodka Kultu
ry i Sportu, którzy nam pomaga
li. Darczyńcom (w szczególności 
Jakubowi Kubix Szklarskiemu) za 

"fanty" na aukcję. Władzom mia-
sta i gminy za wsparcie. Kpncert 

"Daj szansę Oli" by! kolejnym do
wodem, że razem możemy wiele. 
Dziękuję za to. 

Paweł Szczepański 

Kolno 

Swędzenie 
i robaki 

Przeczytałam w "Kontaktach" 
(nr 2 z 11 stycznia 2015 r.) o chło
paku, który ma proble~ ze swę
dzeniem odbytu. Dawno temu 
pracowałam w ' szkole. W cza
sie lekcji zauważyłam, że jedno 
dziecko ciągle kręci pupą. Nawet 
w czasie przerwy siadało gdzieś 
na ławce i również się kręciło, po
cierało. Poprosiłam, aby jego ma
ma przyszła do szkoły. W czasie 
naszej rozmowy powiedziałam 
mamie, aby poszła' z dzieckiem 
do lekarza. Okazało się, że dzie
cko było zarobaczone. Matka była 
przerażona, jak się o tym dowie
działa. Potem serdecznie mi dzię
kowała i tłumaczyła, że nic nie 
zauważyła. Może ten chłopak ma 
ten sam problem. 

Regina Pawluk 
Bronowo 

Kolędowanie 
w Czyżewie 

Tradycyjnie w niedzielne, 
styczniowe popołudnie w Gmin
nym Ośrodku Kultury w Czyże
wie odbyły się Prezentacje Kolęd 
i Zespołów Kolędniczych. Salę wi
dowiskową wypełnili mieszkańcy 

gminy i goście, którzy przyby
li podziwiać bożonarodzeniowe 
występy grup wokalnych i tea
tralnych z gminy Czyżew i Wąso
sza. A wśród nich przedstawiciele 
władz gminy i powiatu. Pierwszy 
z kolędami i pastorałkami wystą
pił Chór Klubu Seniora, prowa
dzony przez Zdzisława Bieranow
ski ego z Dąbrowy Wielkiej. Potem 
wesołe diabełki i aniołki, w role 
których wcieliły się dzieci z Koła 

"Teatru Marzeń" (opiekun A. Ka
zimierczuk) zaprezentowały "Cud 
Nocy Betlejemskiej': Publiczność 
nagrodziła burzą oklasków "He
rody Gminy Czyżew" pod wodzą 

"Króla" Stanisława Kamianow
skiego i magiczną opowieść o Bo
żym Narodzeniu, zaprezentowa
ną przez rodzinę z Wąsosza: Jacka 
Nowaka z córką Anią i synem Pa
trykiem. Kolędowanie w Czy
żewie zakończył koncert kolęd 
w wykonaniu grup wokalnych: 
dziecięcej "B-moll" i młodzieżo 

wej "Nova Noota" (grupy prowa
dzi Pani Agnieszka Zaniewska). 

Anna Kazimierczuk 
Czyżew 

Święty Wieczór 
W Bogutach Piankach, na 

pograniczu Mazowsza i Podla
sia, w Trzech Króli od 30 lat or
ganizowany jest Swięty Wieczór. 
W Gminnym Ośrodku Kultury 
i Sportu spotykają się zespoły ko
lędnicze. Tak było i w tym roku. 

"Niech będzie pochwalony Jezus 
Chrystus': tak jak kolędnicy wójt 
Józef Bogucki powitał wszystkich. 
I na scenę wkroczyły dzieci z Ku
tyłowa Peryś, Zawist Dworaków 
i Bogut Pianek. Jedni z gwiazdą, 

)nni z pasterskimi fujarkami. A po 
nich Marsza! z Królem Herodem 
z Bogut Pianek. Nie zabrakło zna
nego Króla Heroda z Wyszonek 
Błoni, Herodów z Perlejewa i Ro
sochatego Kościelnego, Jacka No
waka z Wąsosza. Kolędy śpiewał 
zespół "Żurawiacy". 

Magia Swiętego Wieczo
ru w Bogutach Piankach, który 
miał początek pod wiatrakiem 
w Drewnowie, przyciąga miesz
kańców gminy, powiatu i okolicz
nych miejscowości. Tu kultywu
je się tradycje, o której w innych 

, częściach kraju zapomniano: Mi
łym akcentem jubileuszowego 
Swiętego Wieczoru było wręcze
nie dyrektorowi GOKiS Roma
nowi Swierżewskiemu odznacze
nia honorowego "Zasłużony dla 
Kultury Polskiej" przyznanego 
przez Ministra Kultury i Dziedzi
ctwa Narodowego. 

Uroczystościom kolędowania 

towarzyszyła wystawa pokon
kursowa "Boże Narodzenie w hi
storii i sztuce - gwiazdy, szopki, 
ozdoby choinkowe i karty świą
teczne". 

M.T 
(imię i nazwisko znane redakcji) 

Łomża 

Anioły nagrodzone 
Podsumowanie Międzyszkol

nego Konkursu Plastycznego 
"Bóg posłał anioła ... anioł z mo
jej wyobraźni" w Szkole Podsta
wowej nr 2 w Łomży połączone 
było z wystawą naj piękniejszych 
prac. Jury nagrodziło 6 oraz wy
różniło 11 prac. I miejsce otrzy
mali Szymon Sobczyński z SP 
10 w Łomży i Magdalena Duch
nowska SP 2 w Łomży, II miej
sce: Maria Rupacz z Przedszkola 
Samorządowego w Nowogrodzie 
i Julia Godlewska z SP 2 w Łomży, 
III miejsce Wiktoria Chochowska 
z SP 2 w Łomży i Maciej Wykow
ski z SP 2 w Łomży. 

Piękne nagrody dla laureatów 
konkursu podarował rzeźbiarz 
Zbigniew Godlewski. 

Organizatorkami Konkursu są 
M. Kneć i W. Szudrawska. 

Jacek Sokołowski 
Łomża 

(Na zdjęciu: laureaci, gospoda
rze i opiekunowie Konkursu). 



- POWIAT WYSOKOMAZOWIECKI ------- _ _____________ ____ ________ _____ _ 

Zarobki (podajemy brut
to) wybranych w listopado

wych wyborach starosty, burmi

strzów, wójtów ustalone zostały 
przez radnych. Prócz tego mają 

oni prawo do trzynastych pensji 
i nagród jubileuszowych. 

• Starosta wysokomazowieclU 
Bogdan Zieliński otrzymuje wy
nagrodzenie miesięczne 12 100 

zł (zasadnicze 5 900 zł, dodatek 
funkcyjny l 900 zł, dodatek spe
cjalny 3 120 zł i dodatek za staż 
pracy l 189 zł). 

Burmi~tr:t Wysokiego Ma
. zowiec1óego Jarosław Siekierko: 
12 100 zł (wynagrodzenie zasad
nicze 5 990 zł , dodatek funk

cyjny l 900 zł, dodatek specjal

ny 3 120 zł i dodatek za wysługę 
lat 1180 zł). 

Burmistrz Czyżewa Anna 

Bogucka: 11 640 zł (wynagro

dzenie zasadnicze 5 700 zł, do
datek funkcyjny l 800 zł, doda

tek specjalny 3 000, dodatek za 
staż pracy l 140 zł) ; wynagrodze

nie w tej samej wysokości ma od 
grudnia 2010 r. 

cjalny l 980 zł, wynagrodzenie 

podane bez dodatku za wysłu
gę lat). 

Wójt gminy Kobylin Borzy
my Wojciech Mojkowski: 9 948 zł 

(wynagrodzenie zasadnicze 5 300 
zł, dodatek funkcyjny l 700 zł, do

datek specjalny 2 100 zł, dodatek 
za staż pracy 848 zł). 

Zarobki burmistrz 
Anny Boguckiej, 
która w poprzednich 
kadencjach 
przekształciła Czyżew 

w zadbane, atrakcyjne 
miasteczko, 
pozostają 

niezmienione od 
2010 r. 

Wójt gminy Nowe Piekuty 

Marek Kaczyński: 9 620 zł (wy
nagrodzenie zasadnicze 5 700 zł, 
dodatek funkcyjny l 700 zł, do

datek specjalny 2 220 zł, wyna
grodzenie bez dodat-

ku za wysługę lat) . 

ży gmina Sokoły do 

zakupu nowego tomografu kon 
puterowego dla Szpitala Ogólną 

Wysokiem Mazowieckiem. 

na 
rofilakt 

81 000 zł wyda gmina CzyU 

na erofilaktykę przeciwalkoholOl 
i przeciwdziałania narkomam 
zdecydowali radni . 

Walne na Uni
wers 

Walne zebranie członków Un 
Trzeciego Wieku wIlI 

p UIUCJIU Mazowieckiem odbędzie! 

26 stycznia (godz. 17.00) w MOi 
Od początku kieruje nim Marian: 
Kaczanowicz. 

Koncert kolęd 
Na koncert kolęd 25 styczru 

(godz. 14.00) zaprasza do kościd 
pw. NMP Matki Miłosierdzia wSu 
nipl~owip Parafia i GOK. 

Burmistrz Ciechanowca Mi

rosław Reczko: 10 092 zł (wyna
grodzenie zasadnicze 5 250 zł, do

datek funkcyjny l 600 zł, dodatek 

specjalny 2 192 zł i dodatek za staż 

- POWIAT ZAMBROWSKI ----------------;---------------' 

pracy l 050 zł). 
Burmistrz Szepietowa Ro 

bert Wyszyński: 10 900 zł (wy
nagrodzenie zasadnicze 5 500 zł, 

dodatek funkcyjny 1500 zł, do 
datek specjalny 2 800 zł, doda

tek za wieloletnią pracę 1100 zł). 

Wójt gminy Wysokie Mazo
wieckie Krzysztof Krajewski: 

12 100 zł (wynagrod zenie za
sadnicze 5 900 zł, dodatek funk

cyjny l 900 zł, dodatek specjal

ny 3 120 zł i dodatek za s ta ż 

pracy l 180 zł). 

Wójt gminy Kulesze Kościel

ne Józef Grochowski: 9 620 zł 

(wynagrodzenie zasadnicze 5 500 
zł, dodatek funkcyjny l 600 zł, do

datek specjalny l 420 zł i dódatek 

za staż pracy l 100 zł). 

Wójt gminy Sokoły Józef Za
jkowski: 11 636 zł (wynagrodze

nie zasadnicze 5 610 zł, dodatek 

funkcyjny l 900 zł, ąodatek spe

cjalny 3 004 zł, dodatek za wysłu

gę lat l 122 zł). 
Wójt gminy Klukowo Piotr 

Uszyński: 8 580 zł (wy~agrodze
nie zasadnicze 4 800 zł, dodatek 

funkcyjny l 800 zł, dodatek spe-

Zarobki (podajemy brutto) wy
branych w listopadowych wyborach 

starosty, bunnistrzów, wójtów usta

lone zostały przez radnych. Prócz 
tego mają oni prawo do trzynastych 

pensji i nagród jubileuswwych. 
Burmistrz Zambrowa Kazi

mierz Dąbrowski otrzymuje wy

nagrodzenie nie zmienione od 25 
stycznia 2011 r: 12400 zł (zasad

nicze 6 000 zł, dodatek funkcyjny 

2 000 zł, dodatek specjalny 3 200 
zł i dodatek za staż pracy l 200 zł). 

Wójt gminy Szumowo Jaro

sław Cukierman: 11 710 zł (wy

nagrodzenie zasadnicze 5 900 zł, 
dodatek funkcyjny 1·900 zł, doda

tek specjalny 2 730 zł; dodatek za 

staż pracy l 180 zł). 
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Wójt gminy Kołaki Kościel

ne Sylwester Jaworowski: 8 250 
zł (wynagrodzenie zasadnicze 5 

000 zł, dodatek funkcyjny l 000 
zł i dodatek specjalny l 500 zł, do

datek za staż pracy 750 zł). 
Wójt gminy Rutki Kossaki Te

resa Grodzka: 10 660 zł (wynagro
dzenie zasadnicze 5 000 zł, doda

tek funkcyjny l 900 zł, dodatek 

specjalny 2 760, dodatek za staż 
pracy l 000 zł). 

Uchwała w sprawie wynagro

dzenia starosty zambrowskiego 
Roberta Rosiaka zostanie podję

ta na najbliższej sesji Rady Powia

tu, która odbędzie się w lutym, po

informował "Kontakty" sekretarz 
powiatu Ireneusz Ślesiński. 

Bezpiecz 
niej przy 
szkołach 

Zwiększeniu bezpieczeństw 

w okolicach ulic Konopnickiej II 
tu LO i SP nr 4) oraz sąsiadują« 
z nią Podedwornego, poświęcoD 

było spotkanie starosty zambro\ 
ski ego Roberta Rosiaka z poli~ 
Zarządem Dróg Powiatowych i dl 
rektorami szkół. Rozważany j~ 
ruch jednokierunkowy na uli~ 

Konopnickiej i inna lokalizao 

przystanków na ul. Podedworn~ 

Dla babci l 

dziadka 
Na koncert "Babciu, Dziadb 

to dla Ciebie" zapraszają 25 styczro 
(godz. 12.00) do Centrum Kulm 
ry w Zarnbrowie StowarzyszeIll 

"Szansa" i Fundacja "Szansa dl 
Ciebie': 

Ferie z kul tuq 
Zajęcia teatralne, taneczne, me 

zyczne, filmy, wyjazd'do Fikolan~ 
w Białymstoku , to propozycjO 
fer ie GOK w Szumowie dla dzi~ 
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"Tragedia 
w Zagrobach pod 

Łomżą: syn 
udusił rodziców 

i się powiesił 

Stanisław Żebrowski: 

- Trudno pogodzić 

się z myślą, że Kazik 

mógłby to zrobić 

W
~iedzielę po południu do 
Zebrowskich w Zagrobach 

(gm. Śniadowo) zaszła Danka, cór
ka sąsiadów z przeciwka, Danka 
jako ~łoda dziewczyna wyjecha
ła ze wsi do szkoły w Inowrocła
wiu i JUż nie wróciła. Tam wyszła 
za mąż i zamieszkała . Jej rodzice, 
Maria i Stanisław B. zostali w Za
grobach z synem Kazikiem. 

"Gospodarkę mieli piękną. No
wa stodoła, obora, wszystkie ma
szyny nowe", wylicza ojciec soł
tysa Stanisław Żebrowski. Tylko 
ich duży, drewniany dom, choć 
zadbany, nie miał wygód: kanali 
zacji ani centralnego ogrzewania. 
Stanisław i Maria B. zestarzeli się 
i już nie zdążyli nic w nim zrobić . 

Kazik choć z rodzicami pra
cował, słuchał się ich i pomagał, 
a także uczestniczył w życiu wsi, 
był inny. Do żeniaczki zdatny nie 
był, uważają sąsiedzi . 

"Jak dziecko był. W rozwoju się 
zatrzymał", mówią sąsiedzi. 

Gdy rodzice zaczęli niedołęż

nieć, Danka otoczyła ich i Kazi 
ka opieką. Przyjeżdżała co tydzień , 

dwa, latem z nimi pomieszkiwała. 
Kiedy jej mąż przeszedł na emery
turę, też przyjeżdżał. Dwa lata te
mu wyremontowali pomieszcze
nia gospodarcze i urządzili w nich 
mieszkanie. Była w nim woda, ka-

Zagroda, .w której doszło do tragedii. Z lewej drewniany dom, z prawej wyremontowana, murowana oficyna, 
za zielonym płotem wejście do piwniczki, w której znaleziono Kazika i jego rodziców 

nalizacja, centralne ogrzewanie. siał na sznurze, uczepionym do Był dobrym człowiekie~, p~ -
Wszyscy przenieśli się z drewnia- haka w suficie. Zwłoki starszych czciwym: uczynnym. Nie pił, 
ka do nowego mieszkania. Mie- ludzi były w pozycjach półsie- nie palił . G'dy z podwórka za
li wygody. dzących , zwisały na pętlach, za- uważył, że zajechał listonosz, li -

W
niedzielę , 18 stycznia, dzierzgniętych na szyjach. We- sty ze skrzynek wyjmował i zano-
Danka z mężem przy je- dług wstępnych oględzin lekarza, sił starszYm ludziom we wsi, aby 

cha li z Inowrocławia, gdy zaczę- zgon nastąpił poprzedniego dnia, im usłużyć. Do kościoła jeździł 

ło się ściemniać . czyli w sobotę wieczorem. W do- z sąsiadami (swojego samochodu 
"W domu wszystko w porządku, mu i na podwórku był idealny po- nie mieli). Na wszystkich pogrze-

ale nigdzie ich nie ma Nie wiecie, rządek. Nie stwierdzono śladów bach w Zagrobach i Konopkach 
gdzie mogą być? Kiedy ich ostat- włamania. Na zwłokach nie było szedł zawsze na czele konduk-
ni raz widziałeś?': zapytała sołtysa śladów świadczących o przyczy- tu z krzyżem. Słuchał matki. Po-
Krzysztofa Żebrowskiego. nieniu się do zgonu osób trzecich. magał jej w pracach na podwórku. 
"Zacząłem się zastanawiać, kie- Według relacji sąsiadów, rodzina Mają najładniejsze kwiaty w ca-

dy ich widziałem. Wydaje mi się, była spokojna, zgodna, stawiana łej wsi. Wszystko na czas jest zro-
że dwa albo trzy dni wstecz. Jest za wzór. Kazimierz, według sąsia- bione, rośliny wypielęgnowane , 

zima, mało kto ze starszych lu- dów, był niepełnosprawny intelek- opatrzone na zimę. To Kazika za
dzi wychodzi teraz z domu", mó- tualnie, ale nic nie wiadomo, by sługa", wylicza szkolny kolega Sta-
wi sołtys . leczył się psychiatrycznie", in for- nisław Żebrowski, starszy od Ka-

Danka poszła dalej rozpytywać mowała w poniedziałek (19 stycz- zika 3 lata. Uważa, że Kazik nie 
po sąsiadach . nia) rano rzecznik Prokuratury mógł zabić. Przecież go tak do-

Gdy było już ciemno, przed Okręgowej w Łomży prokurator brze znał . Tyle lat żyli obok siebie. 
domem B. pojawiły się policyjne Maria Kudyba. To niemożliwe .. . 
radiowozy i karetka pogotowia. Mieszkańcy wsi Zagroby i Ko- " Parę dni temu widziałam go, 
Kto żyw wyległ na drogę . nopki byli w coraz większym szo- jak księdza po kolędzie wita przed 

Gruchnęła straszna wieść: Dan- ku. Choć wnioski z ustaleń śled- domem, a potem odprowadza go 
ka z mężem znaleźli rodziców czych nasuwały się same, nikt nie do następnego sąsiada, niesie za 

i brata martwych w piwniczce, tzw. wierzył, że Kazik zabił rodziców nim koszyk. Czy tak zachowuje 
ziemiance na podwórku! i się powiesił! To bandyci zrobi- się człowiek, który myśli o zabi-

" Myśleliśmy, że zabili ich ban- li, trzeba złapać bandytów, powta- ciu siebie i najbliższych? ", rozpa-
dyci . Wszystkich ogarnął strach. rzali. miętuje młoda kobieta. 
Policjanci nic nie chcieli mówić. "Odbyła się sekcja zwłok, z któ- Wzagrobach jest zaledwie 
Tylko cbodzili i pytali, kiedy wi- rej wynika, że doszło do dwóch 18 domów, w tym kilka 
dzieliśmy ich ostatni raz i czy nie zabójstw i samobójstwa. Syn po- opuszczonych. Mieszkańcy myśleli, 

. kręcili się obcy", opowiada Stani- wiesił się, jego rodzice padli ofiarą że się dobrze znają. Po tym, co sta-
sław Żebrowski.' zabójstwa przez uduszenie pętlą ło się z rodziną B., już tak nie myślą. 

"W ziemiance znajdowały się wisielczą · Wszystkie okoliczności I nigdy się nie dowiedzą, co 
zwłoki trojga ludzi. W jednym wskazują na to, że zabójcą jest syn, w styczniowy, sobotni wieczór 
pomieszczeniu Maria i Stanisław ale śledztwo nadal trwa", informo- działo się w głowie poczciwe-
B., oboje po 87 lat, w drugim Ka- wała we wtorek, 20 stycznia rano, go Kazika. 
zimierz B., lat 59. Kazimierz B. wi- prokurator Maria Kudyba. ANNA OYLEWSKA 



Minęło tyle lat, ale 
nie miała 

wątpliwości, że to 
on. Szedł jak błędny. 

Był w brudnym 
ubraniu, z długą 

brodą, miał 
wychudłą twarz 

i podkrążone oczy. 
Podbiegła do niego: 

"Gdzieś ty się 
podziewał tyle 

czasu? Szukam cię 
przez policję!" 

Popatrzył na nią 
nieprzytomnym 

wzrokiem L. chciał 
odejść. Złapała go 

za ramię, ale 
odepchnął ją 

i odszedł... 

Znali się od szkoły średniej. Ona 
była z Przasnysza, on z Łom

ży. On uczył się w budowlance na 
Zjeździe, ona w "Wecie" na Stacha 
Konwy. Po maturze szybko pobra
li się, bo ... Anka zaszła w ciążę. Była 
połowa lat 80. Na szczęście, praca 
jeszcze szukała człowieka. Miesz
kali początkowo u jego rodziców, 
potem dostali mieszkanie spół
dzielcze i poszli na swoje. 

Zaczęło się psuć, gdy dorósł syn 
Adrian i wyjechał za pracą za gra
nicę. Wojtek stał się nerwowy. Wy
chodził z domu wcześnie, wracał 

późno, często nad ranem. Począt
kowo nie zwracała na to IJwagi. Są
dziła, że ma dużo pracy. Pracował 
w znanej w Łomży firmie. Gdy za
czął zaniedbywać wygląd, chodził 

nieogolony, w nieświeżej koszu

li, zaniepokoiła się. "Może jesteś 
chory? Idź do lekarza, przebadaj 
się'; prosiła . "Nic mi nie jest'; od
powiadał półgębkiem i wychodził. 

Pożaliła się wspólnym zna

jomym. Wszyscy zauważyli , że 

Wojtkowi coś jest. 
"Jak nie weźmie się w garść, to 

prezes go wyrzuci. Jako kierow
nik budowy, ma odpowiedzialną 
pracę. Prezes nigdy w takich sytu
acjach nie ryzykuje'; ostrzegł jeden 

z jego kolegów z pracy. 

Przeraziła się . Postanowiła roz
gryźć, co mu dolega. A było mię
dzy nimi coraz gorzej. Wojtek 
traktował ją jak obcą. Nie dawał 
ani grosza na dom. "Ma kochan
kę?", przemknęło jej przez głowę. 
Po namyśle doszła do wniosku: że 
nie chodzi o kobietę. Przez ponad 
20 lat wspólnego życia kilka razy 
miał kochanki . Były to przeważ
nie młode dziewczyny, które po
znawał w pracy. Wtedy dbał o sie
bie aż do przesady, kupował sobie 
ubrania, buty ... 

Porozmawiajmy szczerze. Co 
powie Adrian, gdy dowie się, 

jak między nami jest'; próbowała 
zacząć kolejną "zasadniczą" roz

mowę· 

"Daj mi spokój. Jutro wyjeż
dżam na budowę. Może byś mi 
spakowała walizkę'; poprosił i wy
szeOł. 

I nigdy nie wrócił . Czekała ca
łą noc i ranek. Próbowała dzwonić 
na komórkę, ale okazało się, że te
lefon zostawił na kuchennym sto
le. O ósmej zadzwoniła do pracy 
męża : "Mówił, że dziś ma jechać 
na jakąś budowę, a potem wy
szedł. Obdzwoniłam rodzinę, zna

jomych. Nikt go nie widział. Gdzie 
właściwie on miał jechać? Może 
pojechał, tylko nic nie powiedział". 
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Prezes był zdziwiony: "Nie 
wiem, dlaczego pani z tym do 
mnie się zwraca. On u nas już nie 
pracuje. Został zwolniony jeszcze 
na wiosnę. Nie mówił pani? ': 

Anka próbowała nie wpaść 
w panikę. Poszła jak co dzień 
do pracy. Gdy wróciła do domu, 
a Wojtka wciąż nie było, załamała 

się i zadzwoniła do Adriana: " To 
moja wina. Po co mu dogadywa
łam. Nie potrafiłam się powstrzy
mać'; płakała w słuchawkę. 

"Nie histeryzuj. Na pewno wró
ci'; pocieszył ją syn. 

p o tygodniu poszła na poli
cję: "Mąż wyszedł z domu 

i nie wrócił': 
Policjanci powiedzieli jej 

o Wojtku coś, co ją dobiło. Był gra
czem. Przesiadywał w lokalach ca
łymi nocami i grał na jednorękich 
bandytach. Pocieszyli ją , że rodziny 
dowiadują się ostatnie o takich uza
leżnieniach ojców, braci, mężów. 

"Gdy byłem na rybach, wi 
działem go nad Narwią. Sie
dział sam w krzakach . Potem 
wstał i gdzieś poszedł", zadzwo
nił znajomy teścia, gdy w prasie 
ukazały się komunikaty o zagi

nięciu Wojtka. "Utopił się! Prze
ze mnie!", podniósł się alarm 
w głowie Anki. Na jej błagania, 

policja zorganizował.a poszu. 
kiwania na Narwi. Bez skutku. 
Poczuła, że zwariuje, gdy b ędZie 

w samotności rozmyślać o Wojt. 
ku , jego uzależnieniu i swoim 
małżeństwie. Wyjechała do mat. 
ki do Przasnysza. Potem wróciła 
I znowu wyjechała ... 

Minął rok, potem drugi , trze. 
ci, siódmy. Ona wciąż czekała na 
wiadomość. Słynny jasnowidz po
wiedział jej, że mąż załatwia swo. 
je sprawy, ale już niedługo przesta. 
nie się ukrywać ... 

T rzy lata temu koleżanki wy· 
ciągnęły ją na wycieczkę" 

w góry. "Siedzisz sama i wariu. 
jesz. Rozerwij się trochę", pro· 
siła Joanna, z którą razem prze· 
pracowała wiele lat w zakładzie 
pod Łomżą. Pojechałyautobu. 

sem do Warszawy. I wtedy w/aś. 
nie zobaczyła Wojtka na Dworcu 
Centralnym, skąd miały pociąg 

do Kłodzka. Minęło tyle lat, ale 
nie miała wątpliwości, że to on. 
Szedł jak błędny. Był w brudnym 
ubraniu, z długą brodą, miał wy. 
chudłą twarz i podkrążone oczy. 
Na plecach niósł jakiś worek. 

Podbiegła i zapytała: "Gdzi eś ty 
się podziewał tyle czasu? Szu· 
kam cię przez policję! Martwię 

się!". Popatrzył na nią .jak na 
obcą i ruszył dalej . "Zaczekaj!", 
chwyciła go za rękę. Odepchnął 
ją , aż się przewróciła . Gdy się 
podniosła, już go nie było . "Co 
on ci zrobił? Trzeba wezwać po· 
licję!", wołały koleżanki . "To był 
Wojtek!", krzyknęła Anka. "Co, 
ten śmierdzący bezdomny? To 
nie był Wojtek. Znam twoj ego 
męża", stwierdziła Joanna. Baśka 
też zapewniła, że bezdomny nie 
był podąbny do jej męża. Uspo 
koiły ją i wsiadły do pociągu. 

Po powrocie do Łomży tak ją 
męczyły, aż poszła do poradni 
zdrowia psychicznego. Początko· 

wo wstydziła się opowiadać o swo· 
im małżeństwie z Wojtkiem. Po· 
tem coś w niej pękło. Poczuła , że 

może opowiedzieć o wszystkim. 
Chce opowiedzieć. Ulżyło jej. 
Uspokoiła się nie tylko od zwie· 
rzeń, także od leków. 

Teraz jest spokojna. Chodzi 
po Łomży i wypatruje wyso· 

kich, chudych mężczyzn w brud· 
nych ubraniach, z długimi broda· 
mi, z nieprzytomnym wzrokiem. 

Wypatruje Wojtka ... 
KAROL ZARĘBA 
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naczy przeżyć 
Na ulicach 
Łomży 

żebrzą dzieci 

K
iedyś mówiłam prawdę: jest 
nas troje dzieci, a mama 

~ tata f1ie mają pracy - wspomi-
a Emilka, lat n. - Ale pewnego. 

dnia jedna pani zapytała: "Ale oj
ciec jest z wami? To niech się weź

J;I1ie do roboty, a nie dzieci na że

bry wysyła!" I nie dała mi nawet 
grosza. Od tamtej chwili zaczę
łam kłamać. Teraz mówię, że jest 
J;las czworo, mój najmtodszy bra
ciszek skończył dopiero rok, a ta
tuś zostawił nas dla innej kobiety 
i w ogóle wyjechał z Łomży nie 
wiadomo gdzie. Proszę tylko o 20 
groszy. Jeszcze się nie zdarzyło, 
żeby ktoś dał mi tylko tyle. Wiem, 
że kłamstwo to grzech, ale mnie 
jest już wszystko jedno: codzien
nie na śniadanie chleb z marga
ryną albo dżemem truskawko
:.vym, na obiad rosół z "kogutka" 

kartoflami i placki ziemniacza
ne albo jakieś inne, na kolację 
chleb z margaryną albo dżemem 
truskawkowym. Czasem mamu
sia kupuje kilo. jabłek i kości na 
Izupę. A codziennie tatuś mówi: 
"Emilka, uważaj na siebie. Jeżeli 

toś chciałby wyrwać ci pienią
(ize, krzycz na całą ulicę". 

Emilka zaczyna od śródmieś
cia, gdzie przed sklepami jeszcze 
kręcą się ludzie. Chwyt "na bułkę" 
'uż nie "w modzie': Teraz dobrze 
. est poprosić o małą kwotę, której 
do kupna bułki brakuje. 

T rzeba podziękować, ale nie 
tak zwyczajnie "dziękuję" 

i już. Trzeba powiedzieć: "Bardzo, 
bardzo dziękuję. Pan Bóg na pew
no pani tego nie zapomni, niech 
zawsze ma panią w swojej opie
ce" - radzi Sławek, lat 10, średniak 
w ' rodzeństwie, który też przeko
nał się, że k1amać znaczy przeżyć. 

W klasie chyba jeszcze nikt nie 
odkrył, w jaki sposób pomaga ro-

dzicom, którzy, "jak dobrze pój
dzie", razem zarobią około 1 200 
złotych rillesięcznie. Mama sprz1!
ta "u bogaczy", tata od czasu do 
czasu pomaga wujkowi na budo
wie. Teraz zima, więc właściwie · 

nie rusza się z domu. 
- Najbardziej nienawidzę nie

dzieli, bo zima się kończy, a nie
dziele są w kółko - mówi Sławek. 

- Niedziela jest bez szans. Wtedy 
ludzie siedzą w domu albo space
rują z dziećmi. Nigdy w życiu nie 
zapomnę takiego jednego, który 
akurat wysiadał z samochodu, nie
samowicie luksusowego mercede
sa. Podchodzę, kłaniam się. "Pro
szę pana, może pan mi nie wierzyć, 
ale muszę dzisiaj zdobyć pieniądze 
na jedzenie dla naszej rodziny, bo 
u nas kiepsko z groszem. Może 
umyć samochód?': I usłyszałem: 

"Jest czyściejszy od ciebie! Zjeżdżaj 
marginesie, bo zaraz wezwę poli
cję!': Ja nie jestem margines! 

Sławek mieszka w starej czę
ści miasta, ale bardzo dobrze zna 
nowe osiedla. Codziennie (latem 
dopiero po dwudziestej drugiej, 
żeby nie zobaczyli go koledzy) 

"obchodzi" śmietniki. Jednak 
trzeba uważać: kiedy nagle zjawi 
się "właściciel" całego rewiru nie 
dość, że zabierze ci wszystko, co 
sobie wyszperałeś, to jeszcze mo
żesz oberwać. 

Zwykle kiepsko idzie Misi, lat 
12, siostrze dwóch młodszych 

braci, córce "niezaradnych życio
wo rodziców", jak napisała jedna 
pani z opieki społecznej. 

- Raz na przystanku strasznie 
zaklęłam, bo okazało się, że zgu
biłam aż pi.ęć złotych! - wspomi
na. - Wtedy jakiś mężczyzna po
wiedział do pozostałych ludzi: 

"Kto ją wychowuje? Przecież nie 
dom, tylko ulica!". Okropnie się 
wkurzyłam i rozpłakałam, bo on 
nie wie, co to znaczy taka forsa! 
Ani on, ani miliony innych nie 
wiedzą, że za pięć złotych starczy 
nam chleba na cały dzień! Co do 
naszej biedy ma to, że przekłęłam? 

Możesz też wrócić do domu 
z niczym i wtedy, kiedy widzą na 
tobie stare ubranie, i wtedy, kiedy 
trochę lepsze. 

Za 2 złote w sklepie z używa

ną odzieżą mama kupiła mi tę 
czapkę. Fajna, nie? - pyta Michał, 
lat 12, młodszy brat trzech sióstr. 

- Akurat poszedłem na targowsiko 
i poprosiłem kogoś o jabłko. Wte
dy jakaś kobieta ktzyknęła na cały 
głos: "Wynocha! Już czapkę zwę
dziłeś, to jeszcze ci mało?!". Od
powiedziałem, że przecież nicze
go nie ukradłem, więc niech mnie 
nie obraża. Ale do niej przyłączy
li się inni. Nikt mnie nie obronił. 
Musiałem uciekać. 

Czasen: trzeba stanąć wobec 
problemu: lepiej w pojedynkę, czy 
w towarzystwie? 

- Raz dobrze jest z kimś, bo 
w razie czego łatwiej się bronić; 
raz dobrze samemu, bo nie mu
sisz się dzielić . Raz niedobrze 
z kimś, bo ludzie nawet w dwóch 
widzą już cały gang. - wywodzi 
Maciek, lat 13. 

~os 

Żebrze od "dobrych paru lat". 
Gdy wpadnie mu jednak kilka 
złotych i pomyśli, by zaszaleć nad 
małą pizzą czuje, że już od progu 
patrzą mu na ręce i pytają o pie
niądze. To przecież normalne: ta
kiemu, jak ja nie można wierzyć! 
Zje, nie zapłaci i natychmiast 
uciekn·ie! Czyli złodziej. Kiedyś 
jedna pani mówi: "Dam ci nawet 
złotówkę, ale odjedź trochę da
lej, bo nie mam pewności, czy nie 
wyrwiesz mi portmonetki". Bar
dzo mnie to zabolało. 

- Nikomu w życiu niczego nie 
ukradłem! Dlaczego każdy bied
ny musi kojarzyć się ze złodziej
stwem? Czy to moja wina, że ma
musia ma nędzną rentę, a ojciec 
kocha wódkę? Czy to moja wina, 
że urodziłem się w takim domu? 

- pyta, nie oczekując odpowiedzi. 

O d pewnego czasu Ola, lat lO, 

naj starsza z pięciorga ro
dzeństwa, zmieniła miejsce: że 

brze nie przed sklepami, lecz 
wyłącznie na przystankach au
tobusowych i wyłącznie póź
nym wieczorem. 

- Ludzie czekają, można wte
dy dłużej pogadać, a rozmowa 
wszystkim dobrze robi, bo czło
wiek jest stworzony do gadania -
wyjaśnia filozoficznie. - Zaczy
nam od tego, że przyjechałam 
do babci, bo u nas dzisiaj znowu 
nie było obiadu. Ale właśnie bab
ci nie ma w domu, więc tak sobie 
tutaj siedzę. Lud7;ie natychmiast 
pytają, czy się nie boję, bo prze
cież jest ciemno. Odpowiadam: 
boję się, ale co robić, kiedy ta
ka bieda? Potem sami chcą wie
dzieć, ile mam lat, ile mam ro
dzeństwa, co robi mama, co robi 
tata. Raz mówię prawdę, że ma
ma codziennie gotuje nam kaszę 
z obrzydliWymi skwarkami, bo 
ojciec jest bez roboty. A raz kła
mię, że niedawno go pochowali
śmy, bo zbrzydło mu takie życie 
i z tego wszystkiego się rozchoro
wał i' umarł na amen. Potem pła 
czę i w końcu proszę o 20 groszy. 
Wtedy dostaję nawet 2 złote. Cza
sem udaje mi się w dzień użebrać 
nawet "dychę"! 

Raz kupiłam sobie z tej forsy 
lizaka. Ale trochę było mi głu
pio, że nie zaniosłam go mojemu 
najmłodszemu braciszkowi. 

HANNA WRZESINSKA 
(Imiona dzieci zostały zmie

nione) 

~-- 13 



Ogłoszenie 
w KONTAKTACH 

już za dzień! 
Bez dodatku za 

ekspres! 

BUDOWNICTWO 
PRODUCENT siatki ogrodze

niowej. Słupki, panele, bramy, 

SZTACHETY METALOWE. 

86 216 - 22 - 27,604 - 231 - 333 
www.siatki-stal.pl 

Nadaj ogłoszenie w 
"Kontaktach" 

(tak. 527/14·0·~ 

w środę do godz. 12.00 
Ukaże się już w 
czwartek rano! 

KURSY NA OPERATORÓW 
MASZYN BUDOWLANYCH 

[llEKTOR 504175 696 
Łomża Al. Legionów 27 

WWW.KURSYLEKTOR.PL 
. KOPARKI· tA~OWARK I · WAlCE DROGOWE /lGESZCZARKI· ~OS~ I K I 

. WOZKI . ~RAW4 JAZDY SZKOl~N I A OKRESOWE ~DS I~R . 

FINANSE 
POŻYCZKI Express Credit, 

Mazowiecka 1/27; 510-500-119. 
(tak. 515114-0-1) 

Ale szybka gotówka - [lawet 

10 000 zł! Proste zasady, bez 

zbędnych formalności. Provident 

Polska SA 600 - 400 - 295 

(oplata wg. taryfy operatora). 
(tak. 0008/15) 

TRUDNE KREDYTY BANKOWE 

(GOTÓWKOWE/KONSO

LIDACYJNE, HIPOTECZNE, 

FIRMOWE, DLA ROLNIKÓW), 

RÓWNIEŻ Z KOMORNIKIEM 

LUB BEZ ZDOLNOŚCI. 

.TEL. 605 - 910 - 608 

Przed Sądem Rejonowym w Łomży Wydział Cywilny toczy się 

postępowanie w sprawie sygn. akt I Ns 781/14 z wniosku Stani

sławy Banach i Antoniego Banacha o zasiedzenie nieruchomo

ści położonej w Kolnie oznaczonej numerami ewidencyjnymi 

4S, o powierzchni 3,1334 h. Wzywa się wszystkich zaintereso

wanych, aby w terminie 3 miesięcy od daty ukazania się niniej

szego ogłoszenia' zgłosili się i wskazali swoje prawa własności 

do przedmiotowej nieruchomości, gdyż w przeciwnym razie 

Sąd stwierdzi zgodnie z wnioskiem, o ile zajdą ku temu prze-

widziane prawem przesł~nki . 

K(OfN]K]~]E . 
Pożyczki dla każdego 

POŻYCZKI pozabankowe 
* KREDYTY wielu banków 

ŁOMżA, ul. Dmowskiego 1A, tel.: 794000506 
KASA czeka na CIEBIE www.konkretsc.pl 
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KURSY 
Kursy i szkolenia: Termowizja, eks
pertyzy termowizyjne w budowni 

ctwie, syndyk, licencjonowany po
średnik i zarządca nieruchomości. 
tel. 660 -728 - 418; 

www.sedpol.com.pl 

Studia podyplomowe; wycena nie
ruchomości , doradca ds. ochro

ny środowiska tel.660 - 728 -: 418, 
www.sedpol.com.pl 

LOKALE 
Wynajmę lokale, Łomża, 

AI.Legionów 7, 604 -182 - 273 
(tak. 17/15) 

Wynajmę samodzielny pokój jedno 

i dwuosobowy po remoncie pod 
stancje w centrum Łomży przy 
Placu Pocztowym internet gratis! 
Tel. 607 - 537 - 032 

(tak/sms) 

Wynajmę lokale po handel, 

usługi , biuro od 15m2 do 110m2 , 

atrakcyjna lokalizacja i cena 
internet, pierwszy miesiąc gratis! 
Tel. 600 - 588 - 666 

(tak/sms) 

MOTORYZACJA 
Sprzedam Fiata Pandę, 
2008 r, przebieg 51 000 km, 

czerwony, benzyna + gaz, 
teł. 696 - 370 - 441 

(p-000435-0-Q 

NIERUCHOMOŚCI 
Mieszkanie 72m2, II piętro , Słowa

ckiego, tel. 695 - 666 - 351 
(p-000422-0-1) 

Sprzedam mieszkanie, Wojska 

Polskiego w Łomży, koło par

ku, 55m2 , 4 pokoje, 2 piętro , obol 

sklepy, przedszkole i szkoła , 

86216-53-12 
(P-000419; 

Sprzedam w Łómży miesz

kanie 48m2 , 2 pokoje, I piętro, 

tel. 501 - 677 - 711 
(P-000413/ 

Sprzedam działkę budow-

laną w Drozdowie 20 arów, 

tel. 602 - 797 - 956 
(p-0004JO. 

Sprzedam M4,ul. Piękna , 3 pi ętr~ 

55m2, tel. 519 - 828 - 929 
(taW~ 

PRACA 
Kancelaria adwokacka przyjmie« 

. pracy aplikanta radcowskiego lub 
adwokackiego 795 - 138 - 130 

(tak. 1611,. 

PKM DUDA S.A., Oddział W C~ 

chanowcu prowadzi rekrutack 
na stanowisko Kierownik 

Działu Produkcji. Oferujemy 

zatrudnienie w oparciu o 

umowę o pracę. Poszukujemy 

kandydatów z doświadczenierl 

w .zarządzaniu działem 

produkcyjnym. Oferty prosimy 

przesyłać na adres 

rekrutacja@pkmduda.pl. Wi~ 

informacji pod nr teL 65 547 7011 

Idea Bank w Łomży poszukuje ptl 

cowników na własnej działalności 

cv proszę wysłać : monika.ladyzylt 
ska@ideabankdirect.pl 

(taki 

Zakład Mechaniki POjazdowej 
Szczepan Grodzki 

- mechanika samochodowa 

- elektronika samochodowa 

- wulkanizacja, opony 

Łomża, ul. Woziwodzka 28 
tel. 602 - 382 - 323 

. OGŁOSZENIA DROBNE SMS-EM! 
Wpisz TYG. a dalej treść ogłoszenia, np. TYG Sprzedam dom, tel ... 
i wyślij na numer: 75550 

koszt S zł + VAT (6,15 Z VAT) 
Po wysłaniu sms-a. otrz~masz ~wrotną wiadomość, potwierdzającą . 
przy)ęrle ogłoszenia. Jezeil wyslesz sms-a do wtorku, Two)a ogłoszem! 
ukaze się w awartkowym wydaniu tygodnika"Kontakty' oraz na 
stronie www.kontakty-tygodnik.com.pl. Wiadomość nie może 
przekraaać 160 znaków (za znak uważana jest każda litera, spacja, 
znak interpunkcyjny). W wiadomości nie m09ą znajdować się znaki 
polskie (ą; ę; ć; ł; ń; ó; ś; ź; ż). Po przekroaemu 160 znaków zostanie 
naliaona oplata za drugi sms. 
* usługa nie dotyay ogłoszeń towarzyskich 
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PKM DUDA S_A., Oddział w Cie

chanowcu poszukuje kandyda

tów na stanowisko Technolog. 

Oferujemy zatrudnienie w 

oparciu o umowę o pracę· 

Wymagane doświadczenie na 

podobnym stanowisku. 
Oferty prosimy przesyłać na 

adres rekrutacja@pkmduda.pl. 

Więcej informacji pod nr tel. 

655477011 

ROLNICTWO 
ZBIORNIKI 00 MLEKA SKUP, 

stan techniczny obojętny, 

SPRZEDAŻ, WYMIANA, 

Ostrołęka, Składowa 2 MARGO. 

Tel. 29 - 769 - 09 - 89. 
(fak. 323/14-0-1) 

Kupię cielak~, jestem zaintere
sowana dłuższą współpracą 

695-038-114 
(fak. 27/15-0-i) 

Sprzedam las z ziemią 

4h, 80- letni, gm. Stawiski, 

512 - 205 - 918 
(p-000431-0) 

Skup zboża: pszenica, owies, 

jęczmień, żyto, pszenży-

to, kukurydze, lubin, bobik itp. 

Min 24t. Zapewniam trans

port, płace w dniu odbioru, 

tel. 509 - 942 - 079 
(fak/sms) 

Kupie ciągnik zarejestrowany 

w Polsce, również do remontu, 

oraz inne maszyny i urządzenia 

rolnicze tel. 516 - 713 - 525 po 17 
(fak/sms) 

Kupię kwotę mleczną - 20 000 

kg. Tel. 663 - 728 - 337 
(fak/sms) 

Sprzedam ciągnik MF 3650, 150 

KM, cena 45.000 zł + tur, cena 

20.000 zł, tel. 509 - 854 - 601 
(fak/sms) 

RTV-AGO 
CYFROWE ANTENY, DEKODE-

RY SAT, DVB-T FERGUSON, CEN

TRUM NC+ Łomża, Plac Nie

podleglości 9. Zdzislaw Ksepka 

Zaprasza. 86 216 - 34 - 38 
(fak. 01 /15 -o-Q 

SERWIS RTV, Śniadeckiego 17, 

86 218 - 00 - 01 
(fak. 5/15-0-i) 

-SPRZEDAM 
Garaże blaszane - wzmocnione, 

bramy garażowe, kojce dla 

psów. Dowóz, montaż gratis! 

Producent 29 640 - 82 - 03, 

85 733 - 52 -11,512 - 245 - 075, 
www.robstal.pl 

(fak. 237/ 14-0-i) 

Nową wiertarkę poziomą 

660 - 952 - 109 
(p-000433-0-i) 

Sobota: Niemcy, Holandia, 

Belgia, DVD, 

() 

Drzwi garażowe bez futryny 
sosnowe o wymiarach 2,5 x 3,00, 

tel. 660 - 952 -109 
(p-000433-0-i) 

85 73 - 94 - 179, 606 - 379 - 966 
(fak.487/14-0-1) 

TRANSPORT 
Belgia, Niemcy, Holandia, sobo

ty, niedziele, poniedzialki , środy, 
czwartki DVD, 85 747 - 00 - 01 , 

602 - 664 - 771 . 
(fak .. O? / 15-0-i) 

Frankfurt n/Menem i okolice - so

boty, środy, 85 747 - 43 - 63, 

602 - 681 - 677. 
(fak .. 06/15 -o-i) 

RÓŻNE 
Wstawię automaty do gier do 

istn iejących sklepów, barów, 

restauracji , stacji benzynowych, 

atrakcyjne warunki współpracy . 

Zapraszam 

tel. 732 - 310 - 669 
(faklsms 

OGŁOSZENIE 

o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części miasta Zambrów obejmującego teren zabudowy 

mieszkaniowej Północ II w części oznaczonej 
symbolem MN. 

Na podstawie art. 17 pkt 9 i pkt 11 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 647 z późniejszymi zmianami), 
uchwały nr 179/XXXV/14 Rady Miasta Zambrów z dnia 25 lu
tego 2014 r. oraz art. 39 i art. 54 ust. 3·ustawy z dnia 3 paź

dziernika 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i je
go ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska 
oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (tekst jednoli
ty Dz. U. z 2013 r., poz. 1235 z późniejszymi zmianami) zawia
damiam o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
miasta Zambrów obejmującego teren zabudowy mieszkanio
wej Północ II w części oznaczonej symbolem MN wraz z progno
zą oddziaływania na środowisko, w dniach od 02.02.201 S r. 
do 27.02.201 S r" w siedzibie Urzędu Miasta Zambrów, ul. Fa
bryczna3, 18-300 Zambrów, pokój nr 208, w dniach pracy Urzę 
du w godzinach 800-1500• 

Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie planu miejsco
wego rozwiązaniami odbędzie się w dniu 23.02.201 S r. w sie
dzibie Urzędu Miasta Zambrów, ul. Fabryczna 3, 18-300 Zamb
rów, pokój nr 214 o godzinie 11 00• 

Zgodnie z art. 18 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym, każdy kto kwestionuje ustalenia przyjęte w pro
jekcie miejscowego planu, może wnieść uwagi. Uwagi należy 
składać na piśmie do Burmistrza Miasta Zambrów z podaniem: 
imienia i nazwiska lub nazwy jednostki organizacyjnej, adresu 
i oznaczenia nieruchomości , której uwaga dotyczy. 

Jako wniesione na piśmie uznaje się również uwagi wniesio
ne w postaci elektronicznej: 

1. opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfi
kowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfi
katu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001 r. o pod
pisie elektronicznym (Dz. U. z 2013 r. poz. 262) I'ub 

2. opatrzone podpisem potwierdzonym profilem zaufanym 
ePUAP w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 17 lutego 
2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizują
cych zadania publiczne (Dz. U. z 2013 r. poz. 235) lub -

3. zą pomocą elektronicznej skrzynki podawczej w rozumieniu 
przepisów ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji 
działalności podmiotów realizujących zadania publiczne. 

Uwagi można wnosić w nieprzekraczalnym terminie do 
dnia 16.03.201 S r. 

NA SPRZEDaż 

www.romłxplua.pl 
tol. 500 52S MS 

Al. Plłaudakl GO 111 
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OGŁOSZENIA BEZPŁATNE MOTORYZACYJNE 

Sprzedam piłę motorową Shtil, 

0,23, stan dobry, I właściciel, cena 

850 zł, tel. 667 - 246 - 306 

Sprzedam skuter Jmstars 

Oryx 2008 rok, na chodzie, no

wy cylinder z tłokiem na czę

ści bądź w całości , cena 500 zł , 

tel. 508 - 380 - 597 

(olb) 

(olb) 

Sprzedam Golfa 4 kombi , 1.4 ben

zyna, 2002 r, mały , udokumento

wany przebieg 105 tys. km, stan 

bdb, przegląd do 2016 r, cena 10 

800 zł, tel. 604 - 065 - 877 
(o/b) 

Sprzedam Opla Omegę (1995), sil

nik BMW 133 km, automat, bo

gate wyposaźenie, cena 4 500 zł, 

tel. 516 - 504 - 861 
(o/b) 

Sprzedam Audi B4 rok1994, 2.0 

benzyna, 90 KM przebieg udoku

mentowany (ks. serw), el. szyber

dach, oryginalne aluminiowe ko-

ła, centralny zamek, alarm, abs, 

wspomaganie, halogeny, 3 x ory

ginalne kluczyki, cena 6 000 zł, 

tel. 513 - 066 -104 
(o/b) 

Sprzedam Audi A3 1.6 B+g (2000 r) 

granat, 5 drzwi, 4 x pp, podgrze

wane lusterka, klimatyzacja, kpI. 

opon zimowych. Stan idealny. 

Okolice Grajewa, cena 14 000 zł, 

tel. 790 - 280 - 107 
(olb) 

Sprzedam Opla Vectrę B 1.8 gaz 

99 r. po liftingu z pełnym wyposa

żeniem , przebieg 179 tys. km., gaz 

od stycznia 2014 r. założony przy 

166 tys. w Ełku . Samochód posia

dam od 2008 r., cena 4 200 zł do 

negocjacji, tel. 504 - 242 - 461 
(o/b) 

Sprzedam bmw e39 2.0+LPG 

w fajnym stanie, z rocznym ga

zem. BMW dobrze utrzymane i nie 

wymaga wkładu, pierwsza re

jestracja 1999 r., cena 9 800 zł, 

tel. 507 - 984 - 203 
(o/b) 

Sprzedam koła z oponami zimo

wymi w bardzo dobrym stanie 

rozstaw 5x1 00 185/65 R 15, do 

kół gratis śruby kołpaki i 2 opo- . 

ny letnie fulda R 15, cena 450 zł, 

tel. 781 - 053 -166 
(o/b) 

Sprzedam quada 125 cc w do

brym stanie. Posiada automatycz

ną skrzynię biegów + bieg wstecz

ny. Ma także szerokie opony dzięki 

czemu jest mniej wywrotny, cena 1 

200 zł, tel. 516 - 635 - 539 . 
(o/b) 

Sprzeda m VW Passata B5 fi 2003r 

2,5 tdi v6 150 km, fuli opcja.~Auto 

sprowadzone z Belgii do opłat, ce

na 7 000 zł, tel. 663 - 475 - 680 
(o/b) 

Sprzedam tubę jbl i wzmacniacz 

boschmann, cena niska, 350 zł, po

niewaź pilnie, tel. 503 - 930 - 363 
(o/b) 

Sprzedam skutera Piaggio z ro-

ku 1994 bez prawa rejestracji na 

części lub w całości , cena 500 zł, 

tel. 505 - 338 - 567 
(o/b) 

-- -------------------------
~ BEZPŁATNE OGŁOSZENIE DLA 
lIIIIiiiiii. ZMOTORYZOWANYCH O Treść ogłoszenia do 15 słów: 

0-- - --
:)--- -
~ Warunkiem ukazanie się ogłoszenia jest podanie 
...... ceny pojazdu! 

Imię i nazwisko ogłaszajqcego: 

Adres: 
Tel..:· _________ _ 

Oświadczam, że zamieszczam ogłoszenie jako osoba fizyczna niepro
wadzqca handlowej działalności motoryzacyjnej. 

Czytelny podp'is: --------------
Kupon wysyłamy na adres: Kontakty, Al. legionów 7, 18-400 Łomża 

Wydawnictwo . Kontakty· informuj~, że dane oglaszają,~ych będq 
wykorzystane wylącznie w celu wykonania zlecema publikaCjI ogłoszema oraz 

sprawozdawczości finansowej. Nie są udostępniane osobom trzeCIm. ---------------------------
16 - - ~ KONTAKTY • Nr 4 • 25 

Sprzedam jawę 350 z papierami 

w dobrym stanie, na chodzie, du

żo nowych części, cena 500 zł, 

tel. 697 - 487 - 620 
(o/b) 

Sprzedam Renault Laguna 1.6 16vb 

i gaz (2001) kombi , stan bdb, szary 

grafit met. , klimatronik, cena 6 500 

zł, tel. 605 - 377 - 785 
(o/b) 

Sprzedam komplet felg aluminio

wych 17 cali , 5x112x57, z oponami 

letnimi 2x Dunlop 225x45x1, cena 

1 999 zł, tel. 692 - 227 - 933 

Sprzedam Skodę Felicia 

(1998) 1.3 b+gaz, cena 2 800 zł, 

tel. 504 - 208 - 360 

(o/b) 

(o/b) 

Sprzedam opony zimowe 185x65 

R14 i 185x65 R15, cena 50 zł szt. , 

tel. 662 - 072 - 117 
(o/b) 

Sprzedam Volkswagena Sharan 

2.09' gaz (1997), butla ważna 10 lat, 

cena 6 000 zł, tel. 514 - 711 - 882 

Sprzedam Opla Signum (2003) 

cosmo, 2.2DT1125 KM, ce-

na 12 500 zł do uzgodnienia, 

tel. 513 - 521 - 294 

(o/b) 

(olb) 

Sprzedam Volkswagena Ran (2007) 

2.0 diesel, srebrny, cena 29 000 zł, 

tel. 511 -045-942 
(o/b) 

Sprzedam Toyotę Corolla Verso . 

(2004) 2.0 diesel, 7 osobowy, przy

ciemnione szyby, cena 23 300 zł, 

tel. 507 - 140 - 494 
(o/b) 

Sprzedam Volkswagena Passat b5 

sedan 1.6i (1998), zieleń metalik, 

klimatronic , el. szyby, el " szyber

dach, cena 7.700 zł do uzgodnienia, 

tel. 662 - 862 - 188 
(o/b) 

Sprzedam Renault Clio 1.4i (2000), 

fiolet metalik, 5 drzwi, wspomaga

nie, airbag, 151 tys. km. 1 właści

ciel, cena 4 500 zł do uzgodnienia, 

tel. 881 - 547 - 778 

Sprzedam Mercedesa Smart 

800cdi (2002), niebiesko-srebr-

(olb) 

ny, 155 tys. km niebieski środek , el. 

szyby, cena 9 000 zł do uzgodnie

nia, tel. 662 - 862 - 188 

Sprzedam BMW X5 4x4 4.4i 

320KM (2003), srebrny, boga-

(o/b) 

te wyposaźenie, skóra, klimatyza

cja, cena 27 500 zł do uzgodnienia, 

tel. 515 -766 -177 
(o/b) 

Sprzedam Fiata 125p fso 1500 gaz 

(1988), szary, oryginalny lakier, 93 

tys. km, 1 właściciel, cena 6 800 zł 

do uzgodninia, tel. 662 - 862 - 188 
(olb) 

Sprzedam Fiat Ducato 10 1.9D 

(1998), biały, 3-osobowy, 5 drzwi, 

230 tys. km, cena 5 900 zł do 

uzgodnienia, tel. 538 - 078 - 387 
(olb) 

Sprzedam Forda Fiusion 1.4i 16v, 

gaz sekwencja (2005), czerwo-

ny, 5 drzwi, klimatyzacja, dobry 

stan, cena 7 999 zł do uzgodnienia, 
tel. 881 - 547 - 778 

Sprzedam Opla Corsa c 1.0i 

gaz (2002), biały , 3 drzwi, air-

(olb) 

bag, dobry stan, bez śladów koro
zji , cena 5 800 zł do uzgodnienia, 

tel. 662 - 862 -188 
(olb) 

Sprzedam Partner 1.4i gaz sek

wencja (2000), granat, 5-oso

bowy, przeszklony, wspomaga

nie, cena 5 750 zł do uzgodnienia, 

tel. 662 - 862 - 188 
(olb) 

Sprzedam Renault Scenic 1.9dci 

(2002), bordo metalik, klimaty

zacja, el. szyby, alufelgi , 1 właś

ciciel, cena 7.555 zł do uzg, 

tel. 515 -766 -177 
(olb) 

Sprzedam Przyczepę Kempingo
wą Passat-Knaus, 5-osobowa, ku

chenka, szafa, łazienka, 2x szyber
dach, cena 4 200 zł do uzgodnienia, 
tel. 662 - 862 -188 

(oIb) 

Sprzedam Volkswagena Passat bS 
kombi 1.6i (1998), morski, ki ima
tronic , el. szyby, szary środek, bdb 
stan, cena 6 500 zł do uzgodnienia, 
tel. 515 -766 -177 

(olb) 

Sprzedam Audi A6 c5 1.8 turbo 
(2001), sedan, pełna opcja prócz 
skóry, cena 11 999 zł do uzgodnie
nia, tel. 604 - 826 - 388 

Sprzedam koło dwumasowe luk 
1.9tdi, golf 4, skoda, seat, fel -
gi stalowe 4 szt do mercede

sa, cena 400 zł do uzgodnienia, 
tel. 604 - 826 - 388 

(olb) 

(olb) 

Sprzedam alufelgi 15 5x100, 4 szt, 

cena 380 zł, tel. 604 - 826 - 388 
(olb) 

Sprzedam most tylny do mercede
sa 207 i wał napędzający, cena 750 
zł, tel. 516 - 795 - 238 

(oIb) 

Sprzedam przyczepę Samochodo

wą, zarejestrowana, cena 1 600 zł, 

tel. 784 - 857 - 017 
(olb) 

Sprzedam Opra Omega 2.0 b +gaz 

(1996) stan bdb, cena 1 800 zł, 

tel. 510 - 448 - 662 
(olb) 

Sprzedam Opla Vectra 1.8 b+gaz 

(2000) klimatyzacja, stan bdb, cena 

5 400 zł, tel. 510 - 448 - 662 
(olb) 
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D 
wi, ęprzedam kombajn ziemniacza-

y Anna, stan bdb, 1988 rok, cena 

B87 7 000 zł, tel. 789 - 321 - 022 
(albl (o/b) 

~6v, Sprzedam drewno opałowe: świerk, 

80sna, osika, brzoza, dąb, cena od 

!Y 100 zł - 150 zł z dostawa do klienta, 

ienia, tel. 608 - 412 - 919 
(o/b) 

(alb) Sprzedam zbiornik do mleka 900 l, 

cena 3 500 zł, tel. 786 - 048 - 715 
(o/b) 

Sprzedam sieczkarnię do kuku-
Koro-

rydzy, jednorzędową .. Famaro" , 
nia, 

właściciel, stan idealny, cena 

(alb) 5 000 zł, tel. 503 - 009 - 752 

k-
(a/b) 

Sprzedam łąkę około 70 ary, ogra-

niczenie Milewo (gm. Łomża), cena 
la-. 18 500 zł, tel. 667 - 246 - 306 
enla, (a/b) 

(alb) 
Sprzedam pierze gęsie , cena 

500 zł, tel. 519 - 781 - 408 
dci (o/b) 

Sprzedam marchew paszową, ce-
IŚ- na 0,35 gr/kg, tel. 513 - 569 - 670 

(a/b) 

Sprzedam mtz 82 z turem 3 sek-
(alb) cyjnym (1996), cena 28 500 zł, 

go- tel. 511-936-184 
ł, ku- (o/b) 

~ber- Sprzedam rozbij ak 4 gwiazdowy 

nienla, Pottinger, hydraulicznie składany, 

szer. robocza 5.40, cena 8 200 zł, 
l (alb) tel. 728 - 890 - 221 . 
,at b5 (a/b) 

ha- Sprzedam owijarka bel Zawa-

l, bdb Y (2008) napędzana na wom, 
lienia, ało używana, cena 6 700 zł, 

tel. 728 - 890 - 221 
(alb) (a/b) 

)0 przedam tucznika, waga ok. 120 
bcz g, cena 4,50 zł kg do uzgodnienia, 
ldnie- tel. 86 271 -74 - 24 

(o/b) 
(alb) Sprzedam agregat uprawo-

uk wy 2,20, kultywator 13, brony 3, 

ena 2 200 zł do uzgodnienia, 

tel. 696 - 669 - 769 
a, (a/b) 

Sprzedam owijarkę do bel (2006) 
(olb) 

~ szt, 
a wałek przekażnika , cena 6 800 

ł, tel. 507 - 924 - 396 
88 (o/b) 

(olb) 
Sprzedam ciągnik C 330 

:ede-
la 750 

(1974) zarejestrowany, opłaco-

ny, w oryginale, cena 10 500 zł, 

(alb) tel. 507 - 924 - 396 

lodo-
(o/b) 

Ja zł, Sprzedam wial~ię metalo-

wą do zboża, cena 850 zł, 

(olb) tel. 507 - 924 - 396 

+gaz 
(o/b) 

:ł, 
Sprzedam glebogryzarkę ciągniko-
wa, szer. 2 m, w oryginale, cena 2 

(o/b) 900 zł, tel. 507 - 924 - 396 
(o/b) 

gaz 
Sprzedam siewnik zbożowy 

, cena 
Tegsted 2.5 m., cena 2800 zł, 

(olb) tel. 507 - 924 - 396 
(o/b) 

o .0 

OGŁOSZENIA BEZPŁATNE ROLNICZE 

Sprzedam beczkowóz niemiecki 
w ocynku Krone, stan bdb, cena 

6 800 zł, tel. 507 - 924 - 396 
(alb) 

Sprzedam rozbijak pokosów, cena 

550 zł, tel. 507 - 924 - 396 
(alb) 

Sprzedam prasę kostkującą (1994), 

cena 10 000 zł, tel. 660 - 529 - 185 
(alb) 

Sprzedam taśmociąg obornika, ce-

na 2 300 zł, tel. 660 - 529. - 185 
(alb) 

Sprzedam Troll zielony, cena 

7 500 zł, tel. 660 - 529 - 185 
(alb) 

Sprzedam Tur 3-sekcyjny do 
C-360 (2006), cena 6 200 zł, 

tel. 660 - 529 - 185 
(a/b) 

Sprzedam Tur do Ursusa 3512, ce-
na 3 000 zł, tel. 660 - 529 - 185 

(alb) 

Sprzedam pług 3-skibowy, cena 
500 zł, tel. 660 - 529 -185 

(alb) 

Sprzedam talerzówkę 24, cena 

4 000 zł, tel. 660 - 529 - 185 
(o/b) 

Sprzedam silnik Es, cena 2 000 zł, 

tel. 660 - 529 -185 
(o/b) 

Sprzedam glebogryzarkę ; stan bdb, 

cena 2 100 zł, tel. 660 - 529 - 185 
(alb) 

Sprzedam siewnik zbożowy Po-

znaniak, przekładnia olejowa 
(1990), oryginał, cena 3 500 zł, 

tel. 660 - 529 -185 
(alb) 

Sprzedam sadzarkę polską na łap-

ki, mało używana, cena 1 100 zł, 

tel. 660 - 529 -185 
(alb) 

Sprzedam wóz żelazny do ciągnika, 

cena 1 000 zł, tel. 660 - 529 - 185 
(o/b) 

Sprzedam owijarkę Sipma na 

szeroką folię, cena 5 200 zł, 

tel. 660 - 529 -185 
(alb) 

Sprzedam przyczepę zbiera-

jącą z nożami, cena 4 000 zł, 

tel. 660 - 529 -185 
(alb) 

Sprzedam pługi 3, cena 600 zł, 
tel. 660 - 529 -185 

(o/b) 

Sprzedam rozrzutnik 1 osiowy, ce-

na 2 300 zł, tel. 660 - 529 - 185 
(o/b) 

Sprzedam Lej do nawozów, cena 

200 zł, tel. 660 - 529 - 185 
(olb) 

Sprzedam siewnik do nawozów Lej , 

cena 450 zł, tel. 516 - 795 - 238 
(o/b) 

Sprzedam Troll, cena 7 000 zł, 

tel. 660 - 529 -185 
(olb) 

Sprzedam brony 5 fabryczne, cena 

850 zł, tel. 516 - 795 - 238 
(olb) 

Sprzedam Tur 3 sekcyjny do C 

ską, stan bdb, cena 1 100 zł, 

tel. 86 215 - 02 - 75 
360 lub Zetor 5211 z osprzę

tem, stan bdb, cena 6 700 zł, 

tel. 516 - 795 - 238 
(oIb) 

(olb) Sprzedam Tur do C 360, 1 sek

cyjny (2005), cena 3 100 zł, tel. 86 

215 - 02 - 75 
Sprzedam Tur do C 360, 1 sekcyj

ny, mało używany, cena 3100 zł, 

tel. 516 - 795 - 238 
(oIb) 

(olb) Sprzedam owijarka bel Sipma, fo

lia 50, 57, cena 5 100 zł, tel. 86 

215 - 02 - 75 

Sprzedam prasę kostkującą pol

ską Sipma (1994), cena 10 000 zł, 

tel. 516 -795 - 238 
(olb) 

(olb) Sprzedam brony 3, stan bdb, cena 

Sprzedam cyklop polski, ka- 700 zł, tel. 86 215 - 02 - 75 

bina, sprawny, cena 4 100 zł, 

tel. 516 -795 - 238 

(oIb) 

(olb) 

Sprzedam kosiarkę rotacyjną sa

masz 165 cm, mało używana, sko

siła 15 ha, cena 3 600 zł, tel. 86 

215 - 02 -75 

Sprzedam beczkowóz 6 000 l, 

ocynkowany, szerokie koła, 2 wIe

wy, hydraulicznie otwierany, cena 

11 500 zł, tel. 516 - 795 - 238 
(alb) 

(oIb) 

Sprzedam kultywator 3.5 m, cena 

950 zł, tel. 86 215 - 02 -75 
Sprzedam taśmociąg do obor

nika, stan bdb, cena 2 100 zł, 

tel. 516 - 795 - 238 

(olb) 

Sprzedam pługi 3-skibowe polskie, 

cena 950 zł, tel. 86 215 - 02 -75 
(olb) (oIb) 

Sprzedam owijarkę bel Sipma, 

zielona, stan bdb, cena 4 200 zł, 

tel. 516 - 795 - 238 

Sprzedam C-330 (1974), spraw-

ny, zarejestrowany, cena 10 500 zł, 

tel. 784 - 857 - 017 
(alb) (alb) 

Sprzedam glebogryzarkę ciąg

nikową, stan bdb, cena 2 100 zł, 

tel. 516 -795 - 238 

Sprzedam beczkowóz 3 500 l, 

stan bdb, cena 6 000 zł, 

tel. 784 - 857 - 017 
(o/b) (olb) 

Sprzedam pługi 2 skibowe Unia 

Grudziądz, cena 450 zł, tel. 86 

215 - 02 - 75 
(alb) 

Sprzedam prasę belującą Metal 

Fach (2007), siatka, sznurek, sze

rokie koła, c. smarowanie, cena 

25 500 zł , tel. 784 - 857 - 017 
Sprzedam T25 (1990), cena 9 

500 zł, tel. 86 215 - 02 -75 

(alb) 

(alb) 

Sprzedam sadzarkę cze-

Sprzedam Orkan II, stan bdb, cena 

3 500 zł, tel. 784 - 857 - 017 
(alb) 

------------~--------------Z BEZPŁATNE OGŁOSZENIE 
ROLNICZE O Treś~ ogłoszenia do 15 słów: 

.c:L.-----__ 
:::;)------
.......... Warunkiem ukazanie się ogłoszenia jest 
..... podanie ceny! 

Imię i nazwisko ogłaszającego: 

Adres: 

Tel.:: ________ _ 

Oświadczam, że zamieszczam ogłoszenie jako osoba fizyczna niepro
wadząca handlowej działalności ;olniczej. 

Czytelny podpis: 

Kupon wysyłamy na adres: Kontakty, Al. legionów 7, 18-400 Łomża 
WydaWnictwo "Kontakty" informuje, że dane oglaszających, będą 

wykorzystane wyłąCZnie w celu wykonania zlecenia publikacji ogłoszenia oraz 
sprawozdawczośCI finansowej. NIe są udostępniane osobom trzecim. 
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I 
I 
I 
I 
I 
I 
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Dar uzdrawiania 
Filipińskiego uzdrowiciela 

,JOSUE ANGSANTO PALITAYAN 
Filipiński uzdrowiciel JOSUE PALlTAYAN 
jesl jednym z czołówce najlepszych filipiń
skich uzdrowicieli na świecie, Uzdrowiciel 
jest długoletnim członkiem CHRISTIAN 
SPIRITUAl REGENERATlON MOVEMENT 
inc. i STOWARZYSZENIA FILIpIŃSKICH 
UZDROWICiElI. -

Wywodzi się ze znane) I szanowanej na 
FILIPINACH roazlny uzdrowicieli i zielarzy. 

-Swoje umiejętności odziedziczył po przod
kach, a niespotykane ogromne umiejętn ości 
i sku teczność uzdrawiania sprawiły że jest on 
znany na całym świecie. 

Moc uzdrawiania przekazywana jest w rodzi
nach uzdrowicieli z pokolenia na pOkolenie 
i uzupeln lana jest wie lol etn ią nauką 

w klasztorach i szkołach. 

Filipiński uzdrowiciel JOSUE PAllTAYAN 
dziala na cały organ izm. Znajduje zaburzenia 

energetyczne różnych 
organów i skutecznie 

je eliminuje. Wzmacnia 
naturalne siły obronne 

pacjenta, udrażnia kanały. 

Uzdrowiciel jest zdolny, poprzez intensywną 
koncentrację , wyWorzyć ogromną energię 
wokół swoich rąk , którą przekazuje choremu, 

Jego moc uzdrawiania pomaga w leczeniu: 
chorób nowotworowych, wadach serca, 
chorobach oczu , epilepsji , nerwicach, 
deformacji kręgosłupa, miażdżycy, para
liżach , kamieniach nerkowych i żółciowych, 
chorobach prostaty, leukemii , wrzodach żo
łądka i dwunastnicy, chOrobach migdałów 
i zębów, cystach , guzach piersi , chorobach 
kobiecych oraz wielu innych schorzeniach, 
Uzdrowiciel stosuje również zabiegi rellek
sologiczne , które immunologicznie 
oddziatywują na schorowane i wycieńczone 
chorobą ciało , 

UZDRAWIANIE FILIPIŃSKIE jest pelne 
tajemnic, tak jak sama historia powstania tych 
wysp. 

DOPÓKI PACJENT WIERZY W ISTNIENIE SIŁ 
PONADLUDZKICH I JEST OTWARTY NA 
DZIAŁANIE UZDROWICIELI, MOŻE ZAWSZE 
OSIĄGNĄĆ POMOĆ! 

Przyjazd uzdrowiciela do Polski to kolejna 
nadzieja dla setek chorych i cie rpiących, 

którym medycyna " odmówiła" ~możliwości 
wyleczenia. Jego umi eję tno ści oraz 
indywidualne podejście do pacjenta stanowią 
gwarancję powodzenia leczenia. 

JOSUE PALITAYAN PRZYJMUJE: 
28 stycznia - Ił.AWA 29 stycznia - OSTRÓDA i SUWAł.KI 

30 stycznia - ł.OMŻA i BIAł. YSTOK 

(() 693 788 813, 784 608 847 
Zapisy i informacja od poniedziałku do soboty w godz. 8-13 i 15-20 

KO 
• 

W prenumeracie 
Zaprenumeruj na rok = 15 numerów za darmo! 

Każde wydanie Tygoc;lnika Podlaskiego "Kontakty" 
zawiera kolorowy dodatek telewizyjny. 

Dla prenumeratorów 5 % rabatu na ogłoszenia! 

Cennik i promocje: 

1 miesiąc 
3 miesiące 
6 miesięcy 
12 miesięcy 

-lOzł ~ 

-30zł ~ 
- .55 zł ~ 
-lOOzł! ~ 

Krajową prenumerat~ można zamówić przez 

www.poczta-polska.pl/prenumerata 
oraz u listonoszy i W placówkach pocztowych, 

oraz W oddziala"ch RUCH 

Prenumerata realizowana przez RUCH S.A: 
Prenumerata krajowa: 
Zamówienia na prenumeratę w wersji papierowej i na e-wydania można 
składa ć bezpośrednio na stronie www.prenumerata.ruch .com.pl 
Ewentualne pytania prosimy kierować na adres e-mail: prenumerata@ru ch. 
com.pllub kontaktując się z Telefonicznym Biurem Obsługi Klienta pod 
numerem: 801800 803 lub 22 717 59 59 - czynne w godzinach 700 - 1800. 
Koszt połączenia wg taryfy operatora . 
Prenumerata ze zleceniem wysyłki za granicę: 
Informację o warunkach prenumeraty i sposobie zamawiania można uzyskać 
pod nr tel. +48 (22) 693 67 75, 
www.ruch .pol.pl. e-mail : prenumerataz@ruch.com.pl 

Wydanie e-kontakty, identyczne z wersją papierową, 
można zaprenumerować z naszej strony internetowej 
www.kontakty-tygodnik.com.pl 
Informacje o prenumeracie: "Kontakty '; Łomża, al. Legionów 7, 
tel. (86) 216 42 43, redakcja@kontakty-tygodnik.com.pl 
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Zaginęła 
szesnastolatka 

Ewelina Kacperczyk (lat 16) 
7 stycznia około godz. 11.00 
szła z domu przy ul Lawen

owej w Białymstoku i słuch po 
iej zaginął. Miała ze sobą wa

izki. Ma 170 cm wzrostu, wa
'iy około 70 kg, ma niebieskie 

czy, długie włosy koloru ciern
y blond. Znak szczególny: bli
na pod prawą pachą. Ubrana 
yła w czarną kurtkę, obcisłe 
zarne spodnie i krótkie koza

ki. Wszyscy, którzy ją widzieli 
. ~ub mogą pomóc w ·ustaleniu 

iejsca jej pobytu, proszeni 
są o kontakt z policją, tel 997, 

om. 112. (ann) 

Zawiadomiła 
o sobie ... policję! 
Niezwykłe zgłoszenie otrzy

mali białostoccy policjanci. Za
dzwoniła do nich kobieta (44 la
fa) i poinformowała, że jest zbyt 
pijana. aby zajmować się swo
ją trzyletnią córeczką. Rzeczywi
ście, okazało się, że ma 2,3 promi
la alkoholu. Spędziła w tej sytuacji 
, oc w izbie wytrzeźwień, a dzie

cko w placówce opiekuńczej. 

N 
W Podlaskiem W ubiegłym roku złodzieje skradli 

229 samochodów, w całej Polsce 14 100 

W Łomży i okolicy giną 
. toyoty 

Volkswagen i audi, to marki sa
mochodów, które najczęściej zło
dzieje kradli w Polsce w 2014 roku, 
wynika z raportu policji. W War
szawie i okolicach, w tym w rejonie 
Łomży, najczęściej ginęły toyoty. 

W sumie w 2014 r. zgłoszono 
14 100 kradzieży (w 2013 roku 15 
500). Najwięcej samochodowych 
gangów działało· w Warszawie 
i okolicach, gdzie zgłoszono po
licj i 2 894 kradzieże samochodów 
osobowych, 160 ciężarowych i 168 
dostawczych. Po Warszawie, naj 
więi=ej aut ginie w Katowicach 
i Poznaniu. Najmniej w Święto
krzyskiem (179), Podkarpackie m 
(2"17) i Podlaskiem (229). 

Złodzieje najczęściej kradli 
volkswageny golfy i passaty oraz 
audi A4 i A6. W pierwszej dzie
siątce znalazły się też audi A3, 
volkswageny touran, fordy mon
deo, Qondy civic i toyoty corolla. 

W niektórych województwach 
widać było specjalizację. W War
szawie i okolicach najczęściej 
kradli toyoty corollę, yaris i aven
sis oraz hondy civic, a w Łodzi na 
drugim miejscu, po volkswage
nach, znalazły się fiaty panda. 

Złodzieje aut używają do kra
dzieży komputerów samocho

REKLAMA _. -

dowych . To jeden z powodów 
ich specjalizacji w konkretnych 
markach. Luksusowe samochody 
kradną często po wcześniejszym 
włamaniu s ię do mieszkania lub 
domu właściciela . Wtedy zabiera
ją kluczyki, dokumenty. 

Coraz rzadziej gangi stosują 
tzw. siłowe metody kradzieży aut, 
czyli na koło (przebijanie opon) 
lub przez zajechanie drogi i rozbój. 

Z danych wynika, że ok. 80 
proc. aut skradzionych w War
szawie lub okolicznych powiatach 
rozbieranych jest na części. Tyl
ko ok. 20 proc. jest legalizowa
nych i ponownie wprowadzanych 
na rynek. Najczęściej są to au
ta kompaktowe o wartości od 50 
do 80 tys. zł, dość nowe. Złodzie
je często też współpracują z pase
rami, którzy mają legalne punkty 
demontażu pojazdów, szroty lub 
sprzedają części na aukcjach inter
netowych. Drogie, luksusowe sa
mochody legalizowane są głównie 
na podstawie zagranicznych do
kumentów, zakupionych z wraka
mi aut. 

Najczęściej złodzieje kradną 

auta z parkingów niestrzeżonych 
i osiedlowych. Rzadziej z parkin
gów przed centrami handlowymi. 

A 

Gdy ślisko, rów blisko! 

Kolizje i stłuczki, to skutek po
wrotu zimowej aury na drogach. 
Tylko w poniedziałek, 19 stycz
nia, na drodze Łomża - Mężenin 

w okolicy wsi Gronostaje Puszcza 
(gm. Rutki) z drogi wypał fiat pun
to. W Łomży na Rondzie Solidar
ności zderzyły się citroen z oplem. 
Do kolizji doszło także na ul. No
wogrodzkiej, przy stacji paliw. 

Ofiara pirata 
Rosyjski kierowca ciężarowe

go volvo nie zachował bezpiecznej 
odległości od poprzedzającego go 
pojazdu i uderzył w tył toyoty w re
jonie wsi Guty (gm. Szczuczyn) na 
drodze krajowej nr 61. Auto oso
bowe wpadło do rowu i daChO
wało. Policjanci zatrzymali pirata. 
Był trzeźwy. ·Kierowca (lat 59) ze
pchniętej do rowu toyoty trafił do 
szpitala. Na szczęście, jego obraże
nia okazały s i ę niegroźne. 

Szybki i pijany 
Pod wpływem 0,8 promila kie

rował tirem białoruski kierowca 
(lat 41) , zatrzymany za przekro
czenie prędkości w rejonie Sztabi
na na drodze krajowej nr 61. Sąd 
Rejonowy w Augustowie w try
bie przyspieszonym ukarał go 8 
miesiącami pozbawienia wolno
ści w zawieszeniu na 3 lata, dwu
letnim zakazem prowadzenia po
jazdów oraz grzywną. 

Niebezpieczna zabawa 

Przy dodatniej temperaturze 
cztery dziewczynki w wieku 10 i 11 
lat bawiły się na kruchej tafli lodu, 
pokrywającego Zalew w centrum 
Zambrowa. Natychmiast pojecha
li tam policjanci, powiadomieni 
przez mieszkańców miasta. Dzięki 
ich szybkiej reakcji nie doszło do 
tragedii. Jeśli lód się załamie, czło
wiek, a zwłaszcza dziecko, najczęś
ciej nie jest w stanie samodzielnie 
wyjść na powierzchnię. Kilka mi
nut spędzonych w zimnej wodzie 
prowadzi do wyziębienia organi
zmu, utraty sił, przytomności i w 
konsekwencji śmierci. 

KONTAKTY ~-- 19 
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Lachowo (gm . Kolno) Tu warto być -
"Na pełnym morzu~ świetlica wiejska, niedziela, 25 stycznia, godz. 18.30. 
Mrożek w świetlicy! Znaną satyryczną jednoaktówkę mistrza gatunku 
Sławomira Mrożka będzie można obejrzeć w reżyserii Kazimierza Kote
ra, dyrektora Centrum Kultury Gminy Kolno. W spektaklu, którego bo
haterami są sami mężczyźni, w męskie role wcielą się wyłącznie panie! 

Łomża 
"Grodzieński karnawał", Filharmonia Kameralna (ul. Nowa 2, 
tel. 86 216 24 81), czwartek, 22 stycznia, godz. 18.30. 
Pod patronatem "Kontaktów': wystąpi Grodzieńska Capella z Grod
na (Białoruś) pod dyrekcją Władimira Bormotowa z solistami Mariną 
Gorowoj, Marią Rajdiuk (soprany), Aleksiejem Szasałko, Władimirem 
Gorowojem (barytony) oraz Tatianą Suchocką, Siergiejem Awrukiewi
czem i Mikołajem Kabaliero (skrzypce). W programie W. A. Mozart, 
G. Puccini, P. Czajkowski, G. Gershwin, V. MontL 
"Powstanie styczniowe w prasie zagranicznej'~ Muzeum· Północno -
Mazowieckie (ul. Dworna 22 C, tel. 86 216 64 87), piątek, 23 stycz
nia, godz. 17.00. 
Ponad 200 oryginalnych rycin z tygodników ilustrowanych, które uka
zywały się w Europie i USA w latach 1861-1868 ze zbiorów Krzysztofa 
Kura, solisty i dyrektora Filharmonii im. Romualda Traugutta w War
szawie. Uzupełnieniem ekspozycj i są roczniki pism oraz repliki czapek 
powstańczych ze zbiorów Jacka Jaworskiego. 

Zambrów 
Wystawa Amatorskiej Pracowni Maląrstwa Sztalugowego, Galeria 
Labirynt (ul. Wyszyńskiego 2a, tel. 86 271 2799), piątek, 23 stycz
nia, godz. 18.00. 
Prezentacja twórczości pasjonatów malarstwa, skupionych w działają
cej od 2002 roku Pracowni w Miejskim Ośrodku Kultury w Zambrowie. 

Repertuar kin 
Kino "Millenium" w Łomży: 22 stycznia (czwartek) - Dzwone- • 
czek i bestia z Nibylandii, godz. 14.00, 17.15; Paddington, godz. 15.30 
oraz Wkręceni 2, godz. 18.45, 20.30; 23 - 28 stycznia (piątek - śro

da) - Noc w muzeum: Tajemnica grobowca, godz. 13.30; Dzwone
czek i bestia z Nibylandii, godz. 15.30, 17.00 (od soboty do środy także 
godz. 12.00); Wkręceni 2, godz. 18.30 oraz Uprowadzona 3, godz.20.15. 
Kino MDK wGrajewie: 23 stycznia (piątek) - Pani 
z przedszkola, godz. 20.00; 24 - 25 stycznia (sobota - niedziela) - Pa
ni z przedszkola, godz. 18.00 oraz Uprowadzona 3, godz. 20.00. 
Kino Centrum Kultury w Zambrowie: 22 stycznia (czwartek) - .Kró
lowa Śniegu, godz. 15.00; Uprowadzona, godz. 17.00 oraz Wielkie oczy, 
godz. 19.30; 23 - 28 stycznia (piątek - środa) - Noc w muzeum: Ta
jemnice grobowca, godz. 15.30 (za wyjątkiem niedzieli) ; Wkręceni 
2, godz. 17.30 (za wyjątkiem niedzieli) oraz Exodus: Bogowie i królo
wie, godz. 193 0. Ponadto od poniedziałku do czwartku (26 - 29 stycz
nia w ramach Ferii w Kinie seanse dla dzieci o godz. 9.30 i 13.30. 

Człowieczy los 
Pilotażową wersję filmu doku

mentalnego "Człowieczy los" o 733 
dzieciach, które przeżyły zesłanie 

na Sybir, a potem trafiły do Nowej 

Zelandii i do Polski już nie wróciły, 

zaprezentują jego twórcy, łomżanie 

Marek Lechowicz i Michał Chojak 

w piątek, 23 stycznia o godz. lO.OO 
w Centrum Kultury przy Szkołach 

Katolickich w Łomży. Autorzy fil
mu dotarli do kilku z nich, odna-

.. leźli też w Nowej Zelandii pocho

dzącą z Łomży Janinę Różycką. By 
dokończyć produkcję, czeka ich 

jeszcze wyjazd na zdjęcia do Iranu. 

Wstęp wołny. 

22 ~ 

Trialog bez dotacji 
Dotacji na XVI Trialog w Kryn

kach, czyli zainicjowanych przez 

nieżyjącego już pisarza Sokra

ta Janowicza spotkań poświęco
nych kulturze białoruskiej i euro

pejskiej, odmówiło Ministerstwo 

Administracji i CyfryzacjL Fun

dacja ViUa Sokrates chce mimo to 

zaprosić intelektualistów z wielu 

krajów. Z ministerialnych dotacji 
na prawie 4 mln zł skorzystają in

ne inicjatywy organizacji skupia
jących polskich Białorusinów, Li

twinów, Ukraińców, Tatarów na, 

m. in. utrzymywanie wydawnictw 

w ich językach . 

BARAN (21 III - 19 IV): d9bre 
dni na większe wydatki, jeszcze lep
sze w uczuciach! Rozwiąze się daw
no oraz mocno zawiązany supełek 
i reszta potoczy się miło i gładko. 
Do tego dobra wiadomość spra
wach urzędowych. 

BYK (201V - 21 V): gdy znowu 
odłożysz na wysoką półkę ważną 
decyzję i znowu zaczną się niespo
kojne dni. Więcej odwagi potrzeba 
Ci również w sprawie osobistej. 

BLIŹNIĘTA (22 V - 22 VI): 
przypadkowe spotkanie, spore za
mieszanie, niespodziewany wyda' 
tek. Jednak wszystko wskazuje na 
to, że skutki okażą się bardzo miłe! 

RA K (22 VI - 22 VII): Twoja 
uczciwość i wrażliwość zostaną wy
stawione na próbę. Musisz wykazać 
więcej samodzielności, niż dotych
czas. Wciąż brakuje Ci odwagi, co 
mogą wykorzystać inni. 

LEW (23 VII - 22 VIII): przestań 
budować zamki na lodzie! Ktoś 
próbuje wykorzystać Twoją łatwo
wierność. Zaufaj tym, którzy ufają 
Tobie. Skrajne sytuacje wpłyną na 
Ciebie mobilizująco, nie zmarnuj 
tej energii . 

PANNA (23 VII - 22 IX): ktoś 
Cię zawiedzie, co oznaczać może 
zbędny wydatek lub straconą szan
sę w uczuciach. KonieCzna roz
waga w dobieraniu towarzystwa 
i odpowiedź, komu naprawąę mo
żesz ufać. 

WAGA (23 IX - 23 X): zmiany, 

których oczekujesz, wymagają wie. 
le wyrozumiałości i cierpliwości, 
szczególnie w uczuciach. Uważaj 
na zdrowie i fałszywych przyjaciół! 

SKORPION (24 X - 21 XI): 
najlepsza pora na odnowienie rela. 
cji, które kiedyś sprawiały Ci wiele 
przyjemności. Nic z tego, jeśli po. 
wieje od Ciebie styczniowym chło. 
dem. Zapanuj nad tym, a może 
być niezwykła niespodzianka waż· 
ne sprawy J:uszą wreszcie (lo przo· 
du i nareszcie odetchniesz. Będzie 
w tym czyjaś zasługa, o czym w ogó· 
le możesz się nie dowiedzieć. 

STRZELEC (22 Xl - 21 XII): 
przeciąganie struny może doprowa· 
dzić do jej zerwania, czyli rozpadu 
związku, na którym bardzo Ci zale· 
ży. Nadchodzi dobry czas na decy. 
zję, z którą bardzo długo zwlekasl. 

KOZIOROŻEC (22XlI-201): 
towarzyszyć Ci może tzw. huśtawka 

nastrojów z powodu sytuacji z oto· 
cz~niem. Jednak pewna pomyślna 

wiadomość wszystko .. wyrówna". 

WODNIK (21 I - 20 II): jakiś 
konflikt rozgrzeje atmosferę, którą 
przyjdzie Ci w pewien sposób gasić. 
Jednak nie komentuj niczego pub· 
licznie, bo może obrócić się prze· 
ciwko Tobie. 

RYBY (21 II - 20 111): dawne spra· 
wy uczuciowe mogą znowu stać się 
aktualne. Możliwe komplikacje 
z powodu czyjejś nieodpowiedzial· 
ności. Jednak dasz radę i wyjdziesz 
na prostą! 

Ferie z kulturą 
Łomża 

Specjalny program przy

gotował Miejski Dom Kultury 
w Łomży: bezpłatne zajęcia pla

styczne, taneczne, muzyczne i te
atralne, warsztaty fotograficzne 

i bal maskowy. Warto zajrzeć na 

stronę internetową MDK, by za

poznać się ze szczegółowym pro

gramem, wybrać coś dla siebie 
i zgłosić się do instruktorów. 

. Teatr Lalki i Aktora będzie 
grał w czasie ferii 5 spektakli 

(szczegóły na www. teatrłomza. 

hLpl) . Będzie można wchodzić 

na wieżę widokową, spędzać 

czas w kawiarence oraz wziąć 

udział w warsztatach "Jak po· 
wstaje spektakl". 

Zambrów 

·Miejski Ośrodek Kultury za· 

prasza dzieci i dorosłych na za· 

jęcia plastyczne (batik, rysunek 
i malarstwo, tworzenie świec) 

płatne 40 - 50 zł od osoby oraz 

na zajęcia muzyczne, taneczne 

i teatralne, płatne 20 zł od oso· 

by. Szczegółowe informacje, tel. 

864754488. 

Ferie w Podlaskiem rozpoczy· 

nają się 26 stycznia i potrwają do 
8 lutego. (ann) 
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Spełnione marzenie za 9 milionó1N 
"Marzenia spełniają się.·:: pod ta

hasłem 15 stycznia (czwartek) 
było się uroczyste otwarcie i wy
. ęcenie nowej hali spo·rtowej przy 

n o im. M. Konopnickiej w Łomży. 

Za spełnienie dwudziestolet
nich marzeń o własnej hali sporto
wej władzom miasta i wojewódz-

Aż 8:2 wygrały 18 stycznia 
hali sportowej w Piątnicy mecz 
I lidze tenisistki stołowe AZS 
SIP Łomża z drużyną Gala:')' 

D BiaŁystok. Alicja Leśniak w nie
dzielnym meczu wygrała obie gry 
indywidualne i debla z Karoliną 
Gołąbiewską. zdobywając dla dru
żyny 2.5 punk!u. Pozostałe punk-

zdobyły Karolina Gołąbiewska 
(2.5) oraz Weronika Łuba i Mo
nika Narolewska (po 1.5). Jest to 

.drugie ich zwycięstwo w rozpoczę-
j tydzień wcześniej w Lidzbarku 

Warmińskim rundzie rewanżowej . 

lomżanki są na III miejscu w tabe
li grupy północnej. 

" Końcowy rezultat spotka
nia mógłby wskazywać, że było 
zybko, łatwo i przyjemnie. Jed
ak w rzeczywistości musieliśmy 
ię sporo namęczyć, żeby odnieść 
wycięstwo". powiedział po nie
zielnym meczu trener Tarnacki. 

Kolejnym przeciwnikiem 
omży będzie zajmująca czwar
ą p~lZyCję w tabeli Stella Gniezno. 

Spotkanie odbędzie się w piątek, 
lutego o godz. 18.00 w Łomży. 

twa. urzędnikom. projektantom 
i wykonawcom podziękował dy
rektor II LO Józef Przybylski. 

Architektura hali. która ma 
wejście od ul. Kolegialnej. pięk
nie współgra z zabytkową siedzibą 
szkoły. Jest wyposażona we wszyst
ko. co potrzebne do prowadzenia 

lekcji wychowania fizycznego na 
wysokim poziomie oraz organizo
wania zawodów. Kosztowała ponad 
9 mln zł. w tym 2 mln zł to dofinan
sowanie z Ministerstwa Sportu. Zo
stała wybudowana przez białosto

ckie konsorcjum Rodex - lnstal pół 
roku przed terminem. (ann) 

Nadchodzą młodzi! 

Reprezentacja Pretbetu na mitingu w Toruniu. Górny rząd od lewej: 
Kacper Warchoł, Jakub Strzelczyk, Diana Piotrowska, Weronika 

Kulawczyk. Siedzą od lewej: Michał Wądołowski, Barbara Kobeszko, 
Przemysław Łyskawy, Kamil Bugnacki, Rafał Pogorzelski 

W pierwszym w tym ro 
ku halowym- mitingu obiecują
co wystartowali lekkoatleci LKS 
Narew Kurpiewski Łomża w Bia
łymstoku. Klaudia Dłużniewska, 
uczennica Gimnazjum Katoli
ckiego, skoczyła wzwyż 155 cm. 
Dominik Mieczkowski, uczeń 
EG nr 8, uzyskał w skoku w dal 
6.21 m. To ich nowe rekoFdy ży
ciowe. Trenerem wszystkich jest 
Jan Kotowski. • 

Halowy sezon rozpoczęli tak
że lekkoatleci Prefbetu na mitin-

gu w Toruniu. Diana Piotrowska 
w biegu na 300 m uzyskała 44.31; 
Weronika Kulawczyk na 300 m 
43.44; Kacper Warchol na 60 m 
7.55; Przemysław Łyskawy w sko
ku w dal 5.58; Michał Wądołow
ski na 200 m 24.70; Jakub Strzel
czyk na 600 m 1.26,31; Kamil 
Bugnacki na l 000 m 2.42,10; Ra
fał Pogorzelski na l 000 m 2.42,41 
oraz Barbara Kobeszko na l 000 
m 3.18,70. Wszyscy na mitin
gu w Toruniu pobili swoje rekor
dy życiowe. 

Zwycięski dublet 
"Prefbetu" 

Wygrał XXXII Bieg Chomi
czówki na 15 km Jakub Nowak 
z "Prefbetu Sniadowo': Na drugiej 
pozycji zameldował się jego klu
bowy kolega Emil Dobrowolski, 
a na trzeciej reprezentant Ukrainy 
Andrzej Skarżyński. Nasi zawod
nicy pokonali krajową czołówkę 
długodystansowców z Micha'łem 
Kaczmarkiem (multimedalista Mi
strzostw Polski), Arturem Kernem 
(wielokrotny medalista Mistrzostw 
Polski), Łukaszem Oskierko (naj
szybszy Polak podczas zeszłorocz

nego Maratonu Warszawskiego) 
i Piotrem Parfianowiczem (Mistrz 
Swiata w biegach na orientację) · 

Pingpong weteranów 
134 zawodników i za.wodni

czek z całej Polski wystartowa
ło w V Grand Prix Weteranów 
w Piątnicy, zorganizowanym 
przez AZS PWSIP Łomża. 

Turniej o awans 
1/8 finału Mistrzostw Polski Ju

niorek w Piłce Ręcznej rozegrana 
zostanie 22 - 24 stycznia w Hali 
Olimpijczyków Polskich w Łom

ży. Łomżanki z GUKS Dwójka 
trenera Stanisława Niedbały bę 

dą walczyć 6 awans do ćwierćfina

łów w grupie B z MKS Lublin i KS 
Gościbia Sułkowice. W czwartek 
mecz Dwójka - Gościbia Sułko

wice o godz. 17.00, w piątek MKS 
Lublin - Gościbia Sułkowice godz. 
16.00, w sobotę Dwójka - MKS 
Lublin godz. 10.00. Zakończenie 
zawodów sobota, godz. 11.30. 

5 000 na Sportowy Raj 
Czek na 5 000 zł wygrał projekt 

o nazwie Sportowy Raj łomżyńskie

go Domu Dziecka przy ul. Rybaki 
w ogólnopolskim konkursie Ban
ku BZ WBK pod hasłem "Tu miesz
kam, tu zmieniam': Pieniądze zosta
ną przeznaczone na remont boiska 
przy Domu Dziecka. Otwarcie wy
remontowanego boiska ma nastą
pić w pierwszy majowy weekend. 

Rajd do Gdańska 
Do 24 stycznia mo~na zapi

sywać się na letni rajd rowero
wy z Zambrowa do Gdańska, or
ganizowany przez Urząd Miasta 
i Eugeniusza Borowskiego (664 
035025). 
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